XX MALLORCA OPEN MAGSTERS

22 Y 23 DE ABRIL 2017
PISCINAS MUNICIPALES SON HUGO
PALMA DE MALLORCA

L] ". "‘
&\\Nl R
yu“ﬁ

@/,  STARTLIST

MALLORCA OPEN MASTERS + info: www.mallorcaopenmasters.es

ORGANIZA: COLABORAN:

< ™

LBSports ol (L
mﬂS{]erS == ®/ "AlPHA Bio:

FEDERACIO
BALEAR DE

@
e IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN  #
NATACIO www.ALPHABIO.DE &

SIMPLANTOLOGY




HORARIO ORIENTATIVO - TIMING _esports

MM Masters

MALLORCA OPEN MASTERS

XXIIl MALLORCA OPEN MASTERS - MOM 2017

22 y 23 de Abril 2017, Piscinas Municipales de Son Hugo, Palma (Mallorca -llles Balears - Espafia)

SABADO 22 DE ABRIL DE 2017 - 16:00 H.

HORARIO | N2 PRUEBA PRUEBA N2 PARTIC. | N2 SERIES | TIEMPO PRUEBA| TIEMPO ACUM.
16:00 1 400 LIBRES MASCULINO 49 7 0:49 0:49
16:49 2 400 LIBRES FEMENINO 43 6 0:48 1:37
17:37 3 50 MARIPOSA MASCULINO 128 16 0:22 1:59
17:59 4 50 MARIPOSA FEMENINO 78 10 0:16 2:15
18:15 5 100 BRAZA MASCULINO 46 6 0:15 2:30
18:30 6 100 BRAZA FEMENINO 33 5 0:15 2:45
18:45 7 50 LIBRES MASCULINO 150 19 0:23 3:09
19:09 8 50 LIBRES FEMENINO 119 15 0:20 3:30
19:30 DESCANSO / PAUSE / BREAK 0:05 3:35
19:35 9 100 ESPALDA MASCULINO 38 5 0:15 3:50
19:50 10 100 ESPALDA FEMENINO 29 4 0:13 4:03
20:03 DESCANSO / PAUSE / BREAK 0:05 4:08
20:08 11 4X50 LIBRES MASCULINO 32 3 0:10 4:18
20:18 12 4X50 LIBRES FEMENINO 20 3 0:13 4:32
20:32 DESCANSO / PAUSE / BREAK 0:10 4:42
20:42 4X50 LIBRES MIXTO 33 0:20 5:02

FINAL DE LA SESION / JORNADA

DOMINGO 23 DE ABRIL DE 2017 - 09:00 H.

HORARIO | N2 PRUEBA PRUEBA N2 PARTIC. | N2 SERIES | TIEMPO PRUEBA| TIEMPO ACUM.
9:00 14 50 ESPALDA MASCULINO 104 13 0:21 0:21
9:21 15 50 ESPALDA FEMENINO 83 11 0:20 0:42
9:42 16 100 MARIPOSA MASCULINO 33 5 0:11 0:53
9:53 17 100 MARIPOSA FEMENINO 13 2 0:06 0:59
9:59 18 50 BRAZA MASCULINO 123 16 0:24 1:23
10:23 19 50 BRAZA FEMENINO 92 12 0:20 1:44
10:44 20 100 LIBRES MASCULINO 70 9 0:18 2:02
11:02 21 100 LIBRES FEMENINO a7 6 0:15 2:17
11:17 DESCANSO / PAUSE / BREAK 0:05 2:22
11:22 22 100 ESTILOS MASCULINO 120 15 0:37 2:59
11:59 23 100 ESTILOS FEMENINO 80 10 0:25 3:25
12:25 DESCANSO / PAUSE / BREAK FOTO OFICIAL XXIIl MOM ! 0:10 3:35
12:35 24 4X50 ESTILOS MASCULINO 18 3 0:12 3:47
12:47 25 4X50 ESTILOS FEMENINO 18 3 0:13 4:01
13:01 DESCANSO / PAUSE / BREAK 0:10 4:11
13:11 26 4X50 ESTILOS MIXTO 29 0:16 4:27

FINAL DE LA SESION / JORNADA

ENTREGA DE TROFEOS "NADADOR COMPLETO" XXIlIl MOM
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PRUEBA N°: 1 400 Libres M <MASTERS> (4)
11 SERIEN°1
1.3 43174190 JUAN JOSE ALABERN MARTINOLICH 1975 FELANITX ST
1.4 00315352 OTTO SCHLEICH 1940 LANGENFELD 07:59.00 25
1.5 00624331 ROBERT PENNOCK WRAY 1937 ESMAS 10:48.87 25
1.6 20014387 JOHN RYAN 1968 LIMERICK M 99:99.99 25
12 SERIEN°2
2.2 30004038 COLM CARTY 1978 LIMERICK M 07:47.00 25
2.3 10008680 DIARMUID O'HANRAHAN 1967 LIMERICK M 07:30.00 25
2.4 00270823 MICHAEL METZ 1948 SENFTENBER 07:00.00 25
2.5 22406627 JUAN A. ESCANCIANO COLLANTES 1949 ESMAS 07:08.72 25
2.6 10002117 PAUL KEARNEY 1947 LIMERICK M 07:31.00 25
13  SERIEN°3
3.1 10008817 HARRY HARBISON 1957 LIMERICK M 06:45.00 25
3.2 10028763 DIARMUID HERLIHY 1963 SANDYCOVE 06:30.00 25
3.3 10265824 ROMAN SZAMPANSKI 1944 ENKHEIM 06:06.00 25
3.4 15740550 ALBERTO MURILLO 1944 BALMERI 06:05.10 25
3.5 43092070 JOSE M2 PICORNELL LLITERAS 1973 ESMAS 06:05.72 25
3.6 73065369 ANGEL MANUEL SANZ TORRES 1958 FELANITX 06:22.17 25
3.7 10008813 THOMAS O'DONNELL 1954 LIMERICK M 06:40.00 25
3.8 18225290 JOAN ANTONI GALMES OLIVER 1974 ES.ARTA 06:48.05 25
14  SERIEN°4
41 10030548 BRIAN SWIFT 1969 LIMERICK M 05:58.00 25
4.2 30023912 CORMAC LYONS 1972 LIMERICK M 05:52.00 25
43 00141506 STEPHAN GOELDNER 1969 WASSERFREU 05:49.50 25
4.4 24983334 JOAQUIN CANALES DE MENDOZA 1940 RCMEDIT 05:44.36 25
45 41443940 JUAN SUNER TORRES 1962 IBIZAMAS 05:45.13 25
4.6 43084790 ANTONIMATEU SALAS 1974 CNPALMA 05:51.81 25
47 43058175 PABLO LLINAS BOSCH 1970 TRISWIM 05:54.64 25
4.8 90070050 JOACHIM HINTZE 1942 NEUKOELN B 06:00.00 25
15  SERIEN°5
5.1 36193041 SERGEI LAPSHENKOV 1957 ALL STARS 05:37.00 25
5.2 41707038 ROBERTO TOLEDO DONDERO 1978 FELANITX 05:34.84 25
5.3 64323653 TERRY WRIGHT 1961 BRACKNELL 05:31.31 25
5.4 18218479 JUAN AGUILO VENY 1968 FELANITX 05:26.06 25
5.5 18237071 SERGIO SARRA HOVEL 1970 ESMAS 05:27.21 25
5.6 43047283 CARLOS PEREZ-MARSA ROCA 1969 ESMAS 05:33.96 25
5.7 85387963 HENRIK BODEN 1959 DANDERYDS 05:35.00 25
5.8 41519532 MIGUEL ESTEVA VILLALONGA 1985 ES.ARTA 05:40.37 25
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PRUEBA N°: 1

FEDERACION BALEAR DE NATACION

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono

MOM 2017

Fecha: 22/04/2017 alas 16:00

400 Libres M <MASTERS> (4)

1.6 SERIE N° 6

6.1 43133340
6.2 10001256
6.3 78215259
6.4 10005114
6.5 10001281
6.6 43096966
6.7 00241451
6.8 43038877

FCO. DE BORJA SABATER PLANELLES

THOMAS QUINN

MIGUEL ANGEL GARCIA BARCELO
FRANK BROCKELMANN

VIVIAN MONGEY

ALEJANDRO GARCIA ARENA

NICO CENTOFANTE

ALEJO MUNOZ GONZALEZ

1.7 SERIE N° 7

7.1 43144445
7.2 43144446
7.3 75234963
7.4 41573600
7.5 00336728
7.6 43204702
7.7 41521643
7.8 43137185
PRUEBA Ne°: 2

RAFAEL FERRER LLABRES
LLORENC FERRER LLABRES
ANDRES PERALES PEREZ

PEP LLUIS LOPEZ LOPEZ
HECTOR SAURI SUAREZ

LLUIS ANTONI RODAS CANELLAS
GABRIEL GARCIAS FONT

MARTI TABERNER SALAS

400 Libres F <MASTERS> (28)

2.1 SERIE N° 8

8.2 02933382
8.3 37337520
8.4 30000050
8.5 10001283
8.6 30020528

OLIVIA JEANNE MEDAULE

MARIA ANGELA QUETGLAS ORTIZ
DEIRDRE CROSS

DEIRDRE MOORE

YVONNE ALLEN O'SHEA

2.2 SERIE N°9

GERALDINE KEANE

ANTONIA TORRES FERNANDEZ
CLAIRE WILLIAMS

MONIKA SENFTLEBEN

BRENDA COSGROVE

BAERBEL WODTKE

0
TANJA TOFERN

MARIA RYAN

ANN BIRMINGHAM

JANE JOLLY

GENE ARBUZOVA
MAEVE CALLANAN
ISABEL GARAU FULLANA

9.2 10008617
9.3 43070064
9.4 30020697
9.5 90093031
9.6 20035639
9.7 00214252
2.3 SERIE N° 1
10.1 00286590
10.2 30004237
10.3 10008672
10.4 10008105
10.5 30041203
10.6 10008816
10.7 18221982
10.8 90072061

O

SABINE BARTSCHAT

www.ALPHABIO. Dt

1980
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1980
1971
1960
1981
1971
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1984
1984
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1995
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1989
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TRISWIM
SUNDAYS WE
FELANITX
OELDE SG
AER LINGUS
TRISWIM
POSEIDON H
TRISWIM

TRISWIM
TRISWIM
MASTBAL
CN.INCA
KARLSRUHE
CN.INCA
CN.INCA
TRISWIM

ESMAS
MASTBAL
LIMERICK M
AER LINGUS
SUNDAYS WE

LIMERICK M
MASTBAL
SUNDAYS WE
NEUKOELN B
LIMERICK M
EINHEIT RA

WASSERFREU
LIMERICK M
LIMERICK M
CORK MASTE
LIMERICK M
LIMERICK M
ES.ARTA
WASSERFREU
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05:23.69 25
05:20.00 25
05:16.34 25
05:00.00 25
05:15.00 25
05:18.88 25
05:20.00 25
05:23.81 25
04:57.14 25
04:35.33 25
04:30.91 25
04:26.13 25
04:30.00 25
04:32.75 25
04:49.25 25
04:58.17 25
S.T.
10:18.63 25
09:44.00 25
09:50.23 25
S.T.
08:15.00 25
07:55.14 25
07:50.00 25
07:50.00 25
08:00.00 25
08:43.00 25
07:40.00 25
07:20.00 25
06:58.00 25
06:35.50 25
06:50.00 25
07:00.00 25
07:26.25 25
07:49.27 25

Ajuntament @ de Palma
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z%%z%% Piscina;: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono
1618 Fecha: 22/04/2017 alas 16:00
PRUEBA N° 2 400 Libres F <MASTERS> (28)
24  SERIEN°11
11.1 18235446 MARTA BAUZA ROLDAN 1968 TRISWIM
11.2 30036146 MARY MULCAIR 1970 LIMERICK M
11.3 37338474 MARTA GILI LORENZO 1986 ES.ARTA
11.4 10030550 ANDREA NEWPORT 1973 LIMERICK M
11.5 78212332 M2 ANTONIA GENOVARD GINARD 1979 ES.ARTA
11.6 10010984 ANGELA HEATON 1983 SUNDAYS WE
11.7 43224988 AIDA FERRER AGUILAR 1997 MASTBAL
11.8 30017095 MEABH SCANLON 1988 LIMERICK M
25  SERIEN°12
12.1 43477316 MARIA GRETA DAMIANI NORDFELDT 1994 MASTBAL
12.2 20027767 SHEILA MULCAIR 1973 LIMERICK M
12.3 04431347 DENISE CARULLI 1989 TRISWIM
12.4 18233505 CARMEN ALFONSO BLANES 1967 CNPALMA
12.5 01300487 KATHLEEN LALOI 1988 TRITONS LU
12.6 43150270 JOANA M2 GELABERT CAPARROS 1984 CNPALMA
12.7 00280220 CAREN KOCH 1964 JAHN WOLFS
12.8 43072920 MARIA DE LA PAZ MARTINEZ BUESO 1971 ESMAS
26  SERIEN°13
13.1 27894482 LINN AKER LOEVOLL 1978 ASKERS.S.
13.2 22013221 MARIE HOLMBERG 1969 NEPTUN
13.3 42990380 MARIA RAMONA GUILLEN MUROZ 1959 CNPALMA
13.4 22011375 CAMILLA LAGERFORS 1970 NEPTUN
13.5 92580794 HELENA KARIN ELMBERG 1965 KSLS
13.6 43202818 SHEYLA MATEU VELAZQUEZ 1994 CNPALMA
13.7 90054196 SANDRA BANDLOW 1971 LINDAU 185
13.8 90060925 REGINA DOBSCHIN 1961 ROBBEN BER
PRUEBA N° 3 50 Mariposa M <MASTERS> (7)
31  SERIEN°14 ,
14.1 41539449 JAUME RIERA ROSSELLO 1992 CN.INCA
14.2 43234701 WILLIAM FDO.RODRIGUEZ ACOSTA 1972 MASTBAL
14.3 43010360 MIGUEL ANGEL CRESPI SALOM 1964 TRISWIM
14.4 43084790 ANTONI MATEU SALAS 1974 CNPALMA
145 43022990 ALVARO TORRES MESTRE 1965 CNPALMA
14.6 43039347 MATEO REYNES RAYO 1969 TRISWIM
14.7 43084660 JAUME VALLESPIR BLANCO 1974 CN.INCA
14.8 78207926 JUAN SANSO FLAQUER 1972 ES.ARTA
32  SERIEN°15
15.1 30530349 NICOLAS BLANQUE DIAZ 1974 MASTBAL
15.2 41519532 MIGUEL ESTEVA VILLALONGA 1985 ES.ARTA
15.3 43128787 CARLOS PERELLO MARTIN 1979  TRISWIM
15.4 41378035 SANTIAGO VALDES DE SINTAS 1940 ESMAS
15,5 00315352 OTTO SCHLEICH 1940 LANGENFELD
15.6 43046541 JOSE LUIS FERRER MAS 1966 MASTBAL
15.7 41516098 MIGUEL GENOVARD BONNIN 1987 ES.ARTA
15.8 43142623 MIGUEL PAYERAS BIAYNA 1987 TRISWIM
O - : “y
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06:26.56 25
06:20.00 25
06:14.35 25
06:09.59 25
06:11.67 25
06:17.00 25
06:25.93 25
06:30.00 25
06:05.62 25
06:00.00 25
05:56.72 25
05:50.27 25
05:51.18 25
05:59.80 25
06:03.00 25
06:05.76 25
05:45.00 25
05:30.18 25
05:21.54 25
05:00.00 25
05:04.50 25
05:26.98 25
05:35.00 25
05:50.00 25

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.
00:57.50 25
00:59.00 25

S.T.

S.T.

S.T.

Ajuntament @ de Palma
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PRUEBA N°: 3

FEDERACION BALEAR DE NATACION
MOM 2017

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono

Fecha: 22/04/2017 alas 16:00

50 Mariposa M <MASTERS> (7)

3.3 SERIE N° 16

16.1 90093030
16.2 42957811
16.3 41371643
16.4 39000525
16.5 34065657
16.6 10001413
16.7 00571170
16.8 00858712

HANS-JOACHIM SENFTLEBEN
GABRIEL FCO MARTORELL GRIMALT
BERNAT FERRER GUARDIA

JOSE GABARRO SANFELIU

JAIME VIDAL FERRER

JEFF PHILLIPS

JORGE GRANADOS AUMACELLAS
VINCENT EUGENE MILLER

34 SERIE N° 17

171 43007324
17.2 43041994
17.3 18233817
17.4 70010448
17.5 60727422
17.6 00270162
17.7 52947342
17.8 08312315

LUIS MARTIN PARACUELLOS
MIGUEL BOSCANA MAS
ANTONIO LOPEZ VERA
DANIEL FARGEAUDOU

PETR MINAR

GUNTER KELLERMANN
AGUSTIN CEBA HERRERO
ALEX BROWN BROWN

3.5 SERIE N° 18

18.1 00116062
18.2 10009186
18.3 00346827
18.4 33518169
18.5 43096966
18.6 05138292
18.7 02463019
18.8 00288920

BODO SCHWERTMANN
RAYMOND MONGEY

HENNING SCHUTZ

LUIS JAVIER LOPEZ MANCHADO
ALEJANDRO GARCIA ARENA
TONY HARDY

LUC LALOI

BERND HARALD DR KABLITZ

3.6 SERIE N° 19

19.1 43038877
19.2 02107196
19.3 24983334
19.4 22798836
195 22024961
19.6 00162777
19.7 43133340
19.8 43034083

ALEJO MUNOZ GONZALEZ
DOMENICO CASA

JOAQUIN CANALES DE MENDOZA
BLAISE FORD

HENRIK HOLMBERG

FRANK BIELAU

FCO. DE BORJA SABATER PLANELLES
MANUEL OCETE ESPINOLA

3.7 SERIE N° 20

20.1 00147192
20.2 90075054
20.3 00185021
20.4 22011085
20.5 64323653
20.6 00399319
20.7 22010940
20.8 10037282

THOMAS MEISSNER
PETER KOLLER
FEJA RALF WERNER
PER WISING

TERRY WRIGHT
DENNIS LIEBMANN
ANDERS BERLIN
JOHN FERRIS

www. ALPHABIO. o
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1934
1956
1947
1947
1970
1945
1936
1935

1961
1967
1968
1956
1946
1944
1977
1944

1960
1966
1981
1973
1981
1968
1953
1960

1966
1966
1940
1958
1969
1955
1980
1968

1961
1948
1959
1972
1961
1992
1959
1970
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NEUKOELN B
ESMAS
CNPALMA
SABADEL
TRISWIM
AER LINGUS
CNPALMA
CNPALMA

MASTBAL
ESMAS
ESMAS
BOURG EN B
ZLIN SWIM
LOKOMOTIVE
MASTBAL
BLYTH ASC

OELDE SG
AER LINGUS
KREUZBERG
CN.INCA
TRISWIM
AER LINGUS
TRITONS LU
ES.ARTA

TRISWIM
ESMAS
RCMEDIT
NOTTINGHAM
NEPTUN
HALLE SV E
TRISWIM
ESMAS

WASSERFREU
JAHN WOLFS
WESTTHURIN
NEPTUN
BRACKNELL
KARLSRUHE
NEPTUN
MALLOW MAS

o d
$IMEB
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Electronico

00:55.00
00:52.07
00:46.93
00:45.00
00:45.84
00:50.00
00:52.98
00:55.76

00:42.76
00:40.92
00:40.21
00:40.00
00:40.00
00:40.50
00:41.31
00:44.00

00:38.20
00:37.73
00:37.35
00:36.77
00:37.01
00:37.73
00:37.78
00:38.33

00:36.51
00:35.55
00:35.19
00:35.00
00:35.10
00:35.50
00:35.82
00:36.75

00:34.84
00:34.60
00:34.50
00:34.13
00:34.35
00:34.50
00:34.60
00:35.00

BSports
masters

Pagina: 4

25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

50
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

Ajuntament @ de Palma



FEDERACION BALEAR DE NATACION

MOM 2017

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono

Fecha: 22/04/2017 alas 16:00

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1618
PRUEBA N°: 3 50 Mariposa M <MASTERS> (7)
3.8 SERIE N° 21
21.1 43078467 GERMAN BELLOD PERELLO
21.2 43209305 LUIS BLANES ROSSELLO
21.3 85387963 HENRIK BODEN
21.4 10005114 FRANK BROCKELMANN
21.5 00121204 KURT NEUEFEIND
21.6 00248353 WOLFGANG BERGER
21.7 36193041 SERGEI LAPSHENKOV
21.8 90047406 MARC GLOOR
3.9 SERIE N° 22
22.1 00127011 KAI OLAF ZARP
22.2 43041166 ALEJANDRO VALDIVIA SCHNEIDER
22.3 42984614 PEDRO DE MIGUEL SEBASTIAN
22.4 01145482 JEAN CLAUDE LESTIDEAU
22.5 00119596 MIKE URBSCHEIT
22.6 90080549 MARCO MEISSNER
22.7 41535377 MARC BISBAL SALOM
22.8 00260262 MARTIN GRIESS
3.10 SERIE N°23
23.1 10001256 THOMAS QUINN
23.2 43057070 ANTONI MOREY BOTELLA
23.3 43178867 SERGIO HEREDIA CALVO
23.4 90055135 MIRKO BANDLOW
235 53616557 CESAR MANUEL ESPANOL CALVIN
23.6 10001281 VIVIAN MONGEY
23.7 10038667 RAY MCARDLE
23.8 10023373 PETER CARRIGY
3.11 SERIE N°24
24.1 86446315 FEDERICO F. ENGLER LAPETINA
24.2 43076663 JOSE AGUSTIN BERRUGA RODRIGUEZ
24.3 36035492 ALVARO MARIA BARRO ORDOVAS
24.4 90034022 IVAN SOLOVEV
24.5 00357487 MATTHIAS KOCH
24.6 41535332 GUILLEM ROSER LLITERAS
24.7 46801920 ISRAEL BEGUE YOLDI
24.8 90095785 GUIDO TECKENTRUP
3.12 SERIE N° 25
25.1 74512089 JOSE GARIJO MEGIAS
25.2 00145520 ANDREAS APEL
25.3 90019025 CAMILLE TERMOLLE
254 00747290 PETER ABELL
255 00250970 MARK VOGEL
25.6 43150193 DAVID GARAU BATLE
25.7 41707038 ROBERTO TOLEDO DONDERO
25.8 00218951 JENS PLATZHOFF

IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN
www.ALPHABIO. Dt

1972
1992
1959
1971
1952
1958
1957
1960

1966
1966
1958
1946
1989
1972
1989
1963

1973
1969
1995
1976
1984
1960
1969
1993

1970
1973
1959
1962
1963
1990
1975
1972

1977
1956
1988
1964
1970
1988
1978
1966
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MASTBAL
TRISWIM
DANDERYDS
OELDE SG
BREMEN VON
HALLE SV E
ALL STARS
WINTERTHUR

POSEIDON H
ESMAS
CNPALMA
P_ARENA
WASSERFREU
POST SV LE
ES.ARTA
OELDE SG

SUNDAYS WE
MASTBAL
TRIBIKES
LINDAU 185
MASTBAL
AER LINGUS
SUNDAYS WE
SUNDAYS WE

UPPSALA MA
MASTBAL
ESMAS
BLACK SEPI
JAHN WOLFS
ES.ARTA
CNPALMA
OELDE SG

ESMAS
HALLE SV E
ALL STARS
NOTTINGHAM
GENTOFTE S
CN.INCA
FELANITX
HEILIGENHA
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00:33.68 25
00:33.76 50
00:33.30 25
00:33.20 25
00:33.30 25
00:33.40 25
00:33.55 25
00:34.00 25
00:32.80 25
00:32.53 25
00:32.49 25
00:32.04 25
00:32.11 25
00:32.50 25
00:32.57 25
00:33.00 25
00:32.00 25
00:31.99 25
00:31.83 25
00:31.50 25
00:31.63 25
00:31.95 25
00:32.00 25
00:32.00 25
00:31.50 25
00:31.35 25
00:31.04 25
00:31.00 25
00:31.03 25
00:31.17 25
00:31.35 25
00:31.50 25
00:30.96 25
00:30.80 25
00:30.50 25
00:30.06 25
00:30.10 25
00:30.78 25
00:30.84 25
00:31.00 25
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MOM 2017
FEDERACIO
z%%z%% Piscina;: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono
1618 Fecha: 22/04/2017 alas 16:00
PRUEBA N°: 3 50 Mariposa M <MASTERS> (7)
3.13 SERIE N° 26
26.1 75234963 ANDRES PERALES PEREZ 1977 MASTBAL
26.2 43204702 LLUIS ANTONI RODAS CANELLAS 1992 CN.INCA
26.3 41524122 MIGUEL COLL QUETGLAS 1989 CN.INCA
26.4 78220544 RAFAEL CEREZO IGNACIO 1997 CNPALMA
26.5 41584184 ADRIAN COSANO MAS 1996 CN.INCA
26.6 02171603 BERND SCHMAHL 1960 ESMAS
26.7 01227610 MATT REEVES 1991 GRAVESEND
26.8 00336728 HECTOR SAURI SUAREZ 1988 KARLSRUHE
3.14 SERIE N° 27
27.1 22012232 ROLF GUSTAFSSON 1960 NEPTUN
27.2 00185119 OLAF AHLERS 1966 ROSTOCK MA
27.3 90008244 HENRY NAETHBOHM 1967 ROSTOCK MA
27.4 88233466 OSCAR AKESSON 1977 SYDSIM SK
27.5 43039250 BARTOLOME MUNAR CAMINALS 1967 P_ARENA
27.6 00110612 JENS FREYTAG 1967 ROSTOCK MA
27.7 00179423 JAN EHLERS 1990 POSEIDON H
27.8 43144446 LLORENG FERRER LLABRES 1984 TRISWIM
3.15 SERIE N° 28
28.1 00124540 THOMAS DOCKHORN 1964 HALLE SV E
28.2 43202817 ISMAEL MATEU VELAZQUEZ 1997 CNPALMA
28.3 43149215 ENRIQUE MARTORELL IBANEZ 1986 ESMAS
28.4 45698694 JAVIER SANTOS GRIJALVA 1972 ESMAS
28.5 45187227 PERE LLOBERA RAMIS 1994 CN.INCA
28.6 43144445 RAFAEL FERRER LLABRES 1984 TRISWIM
28.7 11430731 MIKE BRETT 1963 NOTTINGHAM
28.8 10024916 ARIF YILMAZ 1993 MALLOW MAS
3.16 SERIE N° 29
29.1 43229130 MANUEL VILLOSLADA NAVARRO 1996 CDUPV
29.2 43131159 FRANCISCO J. VARELA OURO 1984 TRISWIM
29.3 32697131 BOHUMIR SRAUT 1975 SWIMMPOWER
29.4 43208474 BORJA SUAREZ-PUERTA FERNANDEZ 1996 CNPALMA
29.5 02084845 PETR GREGOR GREGOR 1973 SWIMMPOWER
29.6 07893997 ADAM DZIUBINSKI 1983 CNPALMA
29.7 47690863 SERGI ESTOR PENA 1989 NLLEIDA
29.8 41573600 PEP LLUIS LOPEZ LOPEZ 1995 CN.INCA
PRUEBA N°: 4 50 Mariposa F <MASTERS> (31)
41  SERIE N°30
30.1 43102752 CATALINA E. MUT FITO 1976  CN.INCA
30.2 43084830 PAULA IBANEZ MARTINEZ 1976 MASTBAL
30.3 18235446 MARTA BAUZA ROLDAN 1968 TRISWIM
30.4 10024542 SUZANNE DEIGNAN 1971 NAC MASTER
30.5 42958370 DANIELE SANTUCCI BOULETI 1946 MASTBAL
30.6 43063431 FRANCISCA M@ MOREY GARAU 1971 CN.INCA
30.7 78212332 M2 ANTONIA GENOVARD GINARD 1979 ES.ARTA
O ‘v
- SIMPLANTOLOGY =
y IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN -g;g v Ix\"@da
www. ALPHABIO.DE EH’______________Ei

FEDERACION BALEAR DE NATACION
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BSports
MmasSters
Electronico
Pagina: 6
00:30.00 25
00:29.94 25
00:29.84 25
00:29.75 25
00:29.80 25
00:29.93 25
00:29.95 25
00:30.00 25
00:29.50 25
00:29.50 25
00:29.50 25
00:29.17 25
00:29.50 25
00:29.50 25
00:29.50 25
00:29.66 25
00:29.00 25
00:28.88 50
00:28.15 25
00:27.55 25
00:28.13 25
00:28.38 25
00:28.70 25
00:29.00 25
00:27.00 25
00:26.90 25
00:26.50 25
00:25.99 25
00:26.00 25
00:26.75 25
00:27.00 25
00:27.32 50

S.T.

S.T.

S.T.
01:30.00 25
01:33.34 25

S.T.

S.T.

Ajuntament @ de Palma



MOM 2017
FEDERACIO
z%%z%% Piscina;: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono
1618 Fecha: 22/04/2017 alas 16:00
PRUEBA N°: 4 50 Mariposa F <MASTERS> (31)
42  SERIEN°31
31.1 42940967 MARGARITA MAGRANER FRAU 1953 MASTBAL
31.2 00161599 MONIKA ADOLPHS 1944 WASSERFREU
31.3 30041203 GENE ARBUZOVA 1970 LIMERICK M
31.4 00294974 KATHERINNE WRAY 1949 ESMAS
31.5 43095442 SARA MALDONADO SKIBB 1973 ESMAS
31.6 30018189 ETHNA BLOXHAM 1957 AER LINGUS
31.7 41375521 MARIA ISABEL PALOU BASSA 1947 CNPALMA
43  SERIE N°32
32.1 38121779 MARIA EVA BORRAS ROIG 1971 ESMAS
32.2 20027291 DEIRDRE CONLAN 1964 AER LINGUS
32.3 06081921 BERIT MARX PEDERSEN 1950 TAASTRUP S
32.4 30018190 HEATHER MARKEY 1971 AER LINGUS
32.5 43093357 CECILIA POYATOS NILSSON 1974 MASTBAL
32.6 43099030 MARIA DEL ROCIO RIERA GONZALEZ 1974 MASTBAL
32.7 00127484 INGA TECKENTRUP 1976 OELDE SG
32.8 00167528 KERSTIN RADTKE 1975 HUMBOLDT-U
4.4 SERIE N° 33
33.1 10037536 EMMA HAYES 1977 AER LINGUS
33.2 43054206 M2FRANCISCA GARCIA GOMEZ 1969 CNPALMA
33.3 19650710 LIUBOV ORLOVA 1969 ALL STARS
33.4 10001315 PATRICIA REILY 1960 AER LINGUS
33.5 10030550 ANDREA NEWPORT 1973 LIMERICK M
33.6 10001139 SANDRA O'LEARY 1959 NAC MASTER
33.7 90037038 VALENTINA ULYBISHEVA 1948 POSEIDON
33.8 52095635 M2 ELISA BLANCO DE CASTRO 1967 ESMAS
45  SERIE N° 34
34.1 30036146 MARY MULCAIR 1970 LIMERICK M
34.2 04431347 DENISE CARULLI 1989 TRISWIM
34.3 43150270 JOANA M2 GELABERT CAPARROS 1984 CNPALMA
34.4 43080962 CATALINA FERRIOL MENA 1974 MASTBAL
345 10010961 MARGOT POWELL 1970 SUNDAYS WE
34.6 45062961 M2VICTORIA PEREZ M2 COSPEDAL 1956 CNPALMA
34.7 30000657 EDMEIA KHAN ONEDA 1961 LIMERICK M
34.8 44327494 MERCE ROCA PUIGSERVER 1973 CN.INCA
46  SERIEN°35
35.1 72824404 CLARA JULIANI MARTINEZ 1991 CNPALMA
35.2 01949000 BARBORA KOLENOVSKA 1974 NOVY JICIN
35.3 42999681 JUANA MARIA SASTRE VICENS 1962 CNPALMA
35.4 43477316 MARIA GRETA DAMIANI NORDFELDT 1994 MASTBAL
35.5 27894482 LINN AKER LOEVOLL 1978 ASKERS.S.
35.6 00324678 JUTTA JASSMEIER-GRIESS 1969 OELDE SG
35.7 43224988 AIDA FERRER AGUILAR 1997 MASTBAL
35.8 37338474 MARTA GILI LORENZO 1986 ES.ARTA
O ‘v
- SIMPLANTOLOGY =
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01:16.48 25
01:09.00 25
00:55.00 25
00:51.97 25
00:52.97 25
01:03.27 25
01:09.77 25
00:50.11 25
00:50.00 25
00:49.22 25
00:48.95 25
00:49.10 25
00:49.31 25
00:50.00 25
00:51.00 25
00:48.00 25
00:47.66 25
00:46.50 25
00:45.54 25
00:46.49 25
00:47.00 25
00:48.00 25
00:48.19 25
00:45.20 25
00:44.17 25
00:43.39 25
00:42.12 25
00:42.50 25
00:43.42 25
00:45.11 25
00:45.40 25
00:41.40 25
00:40.50 25
00:40.05 25
00:40.13 50
00:39.90 25
00:40.19 25
00:40.93 25
00:41.54 25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION

MOM 2017

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono

Fecha: 22/04/2017 alas 16:00

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1618
PRUEBA N°: 4 50 Mariposa F <MASTERS> (31)
47  SERIE N° 36
36.1 30018348 NIAV HALPIN
36.2 20027767 SHEILA MULCAIR
36.3 86188195 KICKI MOLIN INGER
36.4 04305703 STELLA MEYLER
36.5 43202818 SHEYLA MATEU VELAZQUEZ
36.6 00357167 NINA BACKE
36.7 00205132 INA JAGER
36.8 72531308 NURIA ROSA ROS
48  SERIE N° 37
37.1 43133028 ANGELES PAYERAS PEREZ
37.2 00299785 VIOLA FIEDRICHS
37.3 90019021 OKSANA GLEBOVA
37.4 89506935 ANNA MOLLER
37.5 43069496 M2 JOSE MASSIP LLABRES
37.6 43104755 PILAR OLIVER MIRO
37.7 09930513 DARINA KRAUSOVA
37.8 85144628 JENNIFER LINGE
49  SERIE N° 38

38.1 43118156 SARA NOYA GARCIA

38.2 90054196 SANDRA BANDLOW

38.3 43059858 FRANCETTE CAMPINS SANTUCCI

38.4 90019101 CHARLOTTE REID

38.5 10008955 AOIFE SEXTON

38.6 30091493 LINN KROGH HANSEN

38.7 22011375 CAMILLA LAGERFORS

38.8 10014817 ELIZABETH RONAYNE

410 SERIE N° 39

39.1 22011012 ANN-LOUISE ARKTOFT

39.2 46919669 ANA MARTINEZ RODRIGUEZ

39.3 89998880 MADELEINE STEIN

39.4 89890011 ANETTE PHILIPSSON

39.5 92460389 ANNA KARIN LOHMANN

39.6 00381564 NADIA MAESO SERRANO

39.7 43216891 LAURA SASTRE COLOM

39.8 86566078 HELENA GALLERDAL HOGFELDT
PRUEBA N°:5 100 Braza M <MASTERS> (14)

51 SERIE N° 40

40.2 43096966 ALEJANDRO GARCIA ARENA

40.3 43205128 ALBERTO GARCIA SUNER

404 43084660 JAUME VALLESPIR BLANCO

40.5 41539449 JAUME RIERA ROSSELLO

40.6 43068257 JOSE ALEMANY CAPO

40.7 43128787 CARLOS PERELLO MARTIN

O

daAlp

IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN

www. ALPHABIO. o

1961
1973
1964
1958
1994
1991
1994
1967

1982
1963
1976
1965
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1992
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OFe0)]

AER LINGUS
LIMERICK M
DANDERYDS
SUNDAYS WE
CNPALMA
KREUZBERG
KARLSRUHE
CNPALMA

MASTBAL
JAHN WOLFS
ALL STARS
SKURU
ESMAS
TRISWIM
TURCIANSKI
LINKOPINGS

CNPALMA
LINDAU 185
MASTBAL
AER LINGUS
MALLOW MAS
ASKER S.S.
NEPTUN
SUNDAYS WE

NEPTUN
ES.ARTA
LINKOPINGS
LINKOPINGS
KALMAR SIM
KARLSRUHE
CN.INCA
LINKOPINGS

TRISWIM
TRISWIM
CN.INCA
CN.INCA
MASTBAL
TRISWIM

o d
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00:39.00 25
00:38.84 25
00:38.50 25
00:37.40 25
00:37.81 25
00:38.73 25
00:38.90 25
00:39.82 25
00:36.97 25
00:36.44 25
00:35.64 25
00:35.29 25
00:35.40 25
00:36.41 25
00:36.60 25
00:37.00 25
00:35.06 25
00:34.90 25
00:34.16 25
00:34.00 25
00:34.00 25
00:34.50 25
00:35.00 25
00:35.15 25
00:33.00 25
00:32.09 25
00:30.71 25
00:30.51 25
00:30.52 25
00:32.00 25
00:32.26 25
00:33.11 25

S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
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FEDERACIO
z%%z%% Piscina;: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono
1618 Fecha: 22/04/2017 alas 16:00
PRUEBA N°% 5 100 Braza M <MASTERS> (14)
52  SERIE N°41
41.1 00236341 HANS JURGEN SALENSKI 1943 IBIZAMAS
41.2 00624331 ROBERT PENNOCK WRAY 1937 ESMAS
41.3 20029661 RICHARD WALSH 1975 SUNDAYS WE
41.4 10789382 LUIS SUAREZ-LLEDO ALEMANY 1953 ESMAS
415 30004038 COLM CARTY 1978 LIMERICK M
41.6 00128661 WALTER REINICKE 1939 NEPTUN GER
41.7 19749788 MANUEL PINA FORTEZA 1924 ESMAS
53  SERIE N°42
421 43041994 MIGUEL BOSCANA MAS 1967 ESMAS
42.2 00270823 MICHAEL METZ 1948 SENFTENBER
42.3 05023576 ALBIN VALLEMAA OSSI 1954 MEISTERUJU
42.4 10030548 BRIAN SWIFT 1969 LIMERICK M
425 18225290 JOAN ANTONI GALMES OLIVER 1974 ES.ARTA
42.6 32017057 JESUS GIL FERRER 1956 ESMAS
42.7 43038877 ALEJO MUNOZ GONZALEZ 1966 TRISWIM
42.8 10008817 HARRY HARBISON 1957 LIMERICK M
54  SERIE N°43
43.1 00125527 ROGER KOLONKO 1961 POST SV LE
43.2 50306517 TOMAS JOAQUIN LUCAS ATIENZA 1963 IBIZAMAS
43.3 90012345 FRANK WOHLFAHRT 1964 OELDE SG
43.4 43234701 WILLIAM FDO. RODRIGUEZ ACOSTA 1972 MASTBAL
435 42668984 ESTEBAN CRUZ MARQUEZ 1946 ESMAS
43.6 00161279 ULF RISKA 1969 SENFTENBER
43.7 43078634 FRANCISCO M. JURADO MEDINA 1972 MASTBAL
43.8 02107196 DOMENICO CASA 1966 ESMAS
55  SERIE N°44 )
441 00346827 HENNING SCHUTZ 1981 KREUZBERG
442 43058175 PABLO LLINAS BOSCH 1970 TRISWIM
443 00147191 RENE BRAUN 1964 WASSERFREU
44.4 90019025 CAMILLE TERMOLLE 1988 ALL STARS
445 05138292 TONY HARDY 1968 AER LINGUS
44.6 61020004 JOSEF KLUKOWSKI 1946 GDYNIA MAS
44.7 43039347 MATEO REYNES RAYO 1969 TRISWIM
44.8 00147192 THOMAS MEISSNER 1961 WASSERFREU
56  SERIE N° 45
451 90034022 IVAN SOLOVEV 1962 BLACK SEPI
45.2 88066704 MATTHIAS WALEMO 1977 SYDSIM SK
45.3 75234963 ANDRES PERALES PEREZ 1977 MASTBAL
45.4 78220544 RAFAEL CEREZO IGNACIO 1997 CNPALMA
455 45187227 PERE LLOBERA RAMIS 1994 CN.INCA
45.6 44965942 ANTONIO CIRIACO LOPEZ DIAZ 1986 CNCADIZ
45.7 00401567 JONAS WAGNER 1996 KARLSRUHE
45.8 33518169 LUIS JAVIER LOPEZ MANCHADO 1973 CN.INCA
O nd
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03:11.46 25
01:52.00 25
01:49.27 25
01:50.00 25
02:10.00 25
03:41.26 25
01:46.00 25
01:43.00 25
01:36.33 25
01:35.00 25
01:35.61 25
01:41.71 25
01:44.17 25
01:46.00 25
01:33.92 25
01:30.53 25
01:29.50 25
01:28.00 25
01:28.27 25
01:30.00 25
01:30.85 25
01:35.00 25
01:26.76 25
01:26.43 25
01:25.09 25
01:16.00 25
01:21.00 25
01:26.00 25
01:26.70 25
01:26.77 25
01:15.00 25
01:13.76 25
01:09.53 25
01:04.90 25
01:07.61 25
01:12.10 25
01:14.33 25
01:15.28 25
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FEDERACIO
z%%z%% Piscina;: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono
1618 Fecha: 22/04/2017 alas 16:00
PRUEBAN° 6 100 Braza F <MASTERS> (38)
6.1  SERIE N° 46
46.3 00348661 ALICIA BUSSMANN 1991 KREUZBERG
46.4 43070064 ANTONIA TORRES FERNANDEZ 1971 MASTBAL
46.5 90085182 MAREN PISKORA 1934 NEPTUN GER
46.6 43083041 M?DEL MAR SERRA NICOLAU 1974 CNPALMA
6.2  SERIE N° 47
47.2 78212444 Me MAGDALENA SERRA VANRELL 1975 ESMAS
47.3 07163606 WINNIE GROENBECH 1953 HERMES MAS
47.4 30020697 CLAIRE WILLIAMS 1981 SUNDAYS WE
47.5 18221982 ISABEL GARAU FULLANA 1972 ES.ARTA
47.6 41393662 M@ DOLORES CARMONA KOETHKE 1950 MASTBAL
6.3  SERIE N° 48
48.1 52095635 M2 ELISA BLANCO DE CASTRO 1967 ESMAS
48.2 43008929 ANTONIA ALEMANY PLANELLS 1963 ESMAS
48.3 90072061 SABINE BARTSCHAT 1966 WASSERFREU
48.4 10001322 GERALDINE THOMPSON 1962 AER LINGUS
48.5 00118830 CAROLA OEN 1962 OELDE SG
48.6 90093031 MONIKA SENFTLEBEN 1942 NEUKOELN B
48.7 43093357 CECILIA POYATOS NILSSON 1974 MASTBAL
48.8 09593495 GISELA BACHER 1956 TRIBIKES
64  SERIE N° 49
49.1 00102472 MONIKA MISCH 1967 WASSERFREU
49.2 44327494 MERCE ROCA PUIGSERVER 1973 CN.INCA
49.3 20031446 JEAN SPARLING 1972 LIMERICK M
49.4 09930513 DARINA KRAUSOVA 1974 TURCIANSKI
49.5 30000657 EDMEIA KHAN ONEDA 1961 LIMERICK M
49.6 30003437 SINEAD O SULLIVAN 1959 SUNDAYS WE
49.7 01300487 KATHLEEN LALOI 1988 TRITONS LU
49.8 10009287 SHEENA O'NEILL 1984 SUNDAYS WE
65  SERIE N°50
50.1 10001315 PATRICIA REILY 1960 AER LINGUS
50.2 19650710 LIUBOV ORLOVA 1969 ALL STARS
50.3 90095059 CORINNA STOVER 1971 POSEIDON H
50.4 90019101 CHARLOTTE REID 1979 AER LINGUS
50.5 30091493 LINN KROGH HANSEN 1969 ASKERS.S.
50.6 43038712 M2 DEL PILAR LOPEZ MARTINEZ 1967 ESMAS
50.7 20027167 LISA RYAN 1980 SUNDAYS WE
50.8 30023027 ELIF SHANAHAN 1965 LIMERICK M
O o d
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02:08.60 25
02:38.00 25
S.T.
02:06.03 25
02:03.35 25
02:00.00 25
02:01.12 25
02:03.99 25
01:59.00 25
01:55.28 25
01:50.08 25
01:49.22 25
01:49.50 25
01:55.00 25
01:57.22 25
01:59.29 25
01:47.11 25
01:47.18 50
01:43.00 25
01:41.00 25
01:41.31 25
01:45.00 25
01:46.54 25
01:48.00 25
01:35.55 25
01:33.50 25
01:29.50 25
01:24.00 25
01:27.00 25
01:32.00 25
01:35.00 25
01:37.00 25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MOM 2017

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono

Fecha: 22/04/2017 alas 16:00

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1618

PRUEBA N° 7 50 Libres M <MASTERS> (1)
7.1 SERIE N° 51
51.1 43234701 WILLIAM FDO. RODRIGUEZ ACOSTA
51.2 41371643 BERNAT FERRER GUARDIA
51.3 43039347 MATEO REYNES RAYO
51.4 46801920 ISRAEL BEGUE YOLDI
51.5 43022990 ALVARO TORRES MESTRE
51.6 43068257 JOSE ALEMANY CAPO
51.7 43046541 JOSE LUIS FERRER MAS
7.2 SERIE N° 52
52.1 30530349 NICOLAS BLANQUE DIAZ
52.2 43010360 MIGUEL ANGEL CRESPI SALOM
52.3 41112754 ANTONIO POL BIBILONI
52.4 10008675 COLM O'SHEA
525 00236341 HANS JURGEN SALENSKI
52.6 43142623 MIGUEL PAYERAS BIAYNA
52.7 43128787 CARLOS PERELLO MARTIN
7.3 SERIE N° 53
53.1 07084210 JOHN DEMPSEY
53.2 90093030 HANS-JOACHIM SENFTLEBEN
53.3 00571170 JORGE GRANADOS AUMACELLAS
53.4 10001413 JEFF PHILLIPS
53.5 10002117 PAUL KEARNEY
53.6 10008680 DIARMUID O'HANRAHAN
53.7 20029661 RICHARD WALSH
53.8 10008683 MICHAEL MCNAMARA
7.4 SERIE N° 54
54.1 41378035 SANTIAGO VALDES DE SINTAS
54.2 42957811 GABRIEL FCO MARTORELL GRIMALT
54.3 43043470 RICARDO PERAZA VILANOVA
54.4 41539449 JAUME RIERA ROSSELLO
545 22406627 JUAN A. ESCANCIANO COLLANTES
54.6 08312315 ALEX BROWN BROWN
54.7 00858712 VINCENT EUGENE MILLER
54.8 30004038 COLM CARTY
7.5 SERIE N° 55
55.1 52947342 AGUSTIN CEBA HERRERO
55.2 39000525 JOSE GABARRO SANFELIU
55.3 18233817 ANTONIO LOPEZ VERA
55.4 90037037 MIKHAIL ULYBYSHEV
55.5 43007324 LUIS MARTIN PARACUELLOS
55.6 02463019 LUC LALOI
55.7 00235086 PETER SCHMIDT
55.8 10008813 THOMAS O'DONNELL

O

www.ALPHABIO. Dt
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MASTBAL
CNPALMA
TRISWIM

CNPALMA
CNPALMA
MASTBAL
MASTBAL

MASTBAL
TRISWIM
ESMAS
LIMERICK M
IBIZAMAS
TRISWIM
TRISWIM

LIMERICK M
NEUKOELN B
CNPALMA
AER LINGUS
LIMERICK M
LIMERICK M
SUNDAYS WE
LIMERICK M

ESMAS
ESMAS
ESMAS
CN.INCA
ESMAS
BLYTH ASC
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MASTBAL
SABADEL
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TRITONS LU
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LIMERICK M
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00:59.40
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00:48.00
00:45.00
00:40.99
00:40.00
00:40.16
00:41.00
00:46.00
00:49.00

00:38.68
00:38.18
00:38.00
00:37.40
00:38.45
00:38.00
00:38.19
00:39.47

00:36.96
00:35.00
00:34.12
00:34.00
00:34.10
00:34.37
00:36.60
00:37.00
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FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1618
PRUEBA N°: 7

FEDERACION BALEAR DE NATACION
MOM 2017

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono

Fecha: 22/04/2017 alas 16:00

50 Libres M <MASTERS> (1)

7.6 SERIE N° 56

56.1 70010448
56.2 43078467
56.3 34065657
56.4 60727422
56.5 00288920
56.6 43084790
56.7 43055219
56.8 90075054

DANIEL FARGEAUDOU
GERMAN BELLOD PERELLO
JAIME VIDAL FERRER

PETR MINAR

BERND HARALD DR KABLITZ
ANTONI MATEU SALAS

PABLO ANTONIO REAL RAMON
PETER KOLLER

7.7 SERIE N° 57

57.1 43092070
57.2 00270162
57.3 10009186
57.4 41443940
57.5 05138292
57.6 00248353
57.7 00142386
57.8 00260262

JOSE M2 PICORNELL LLITERAS
GUNTER KELLERMANN
RAYMOND MONGEY

JUAN SUNER TORRES

TONY HARDY

WOLFGANG BERGER

AXEL TUROWSKI

MARTIN GRIESS

7.8 SERIE N° 58

58.1 43034081
58.2 00346827
58.3 43084660
58.4 10007096
58.5 22010940
58.6 10028763
58.7 00141506
58.8 41519532

MIGUEL ANGEL OCETE ESPINOLA
HENNING SCHUTZ

JAUME VALLESPIR BLANCO
BRIAN CARROLL

ANDERS BERLIN

DIARMUID HERLIHY

STEPHAN GOELDNER

MIGUEL ESTEVA VILLALONGA

7.9 SERIE N° 59

59.1 64323653
59.2 43058175
59.3 43096966
59.4 30023912
59.5 43096385
59.6 00116062
59.7 00185021
59.8 43133340

TERRY WRIGHT

PABLO LLINAS BOSCH

ALEJANDRO GARCIA ARENA

CORMAC LYONS

LUIS MIGUEL ESTELRICH SALAS
BODO SCHWERTMANN

FEJA RALF WERNER

FCO. DE BORJA SABATER PLANELLES

7.10 SERIE N° 60

60.1 22024961
60.2 22011085
60.3 00110028
60.4 36193041
60.5 00147192
60.6 00401567
60.7 01145482
60.8 00121204

HENRIK HOLMBERG

PER WISING

KLAUS LENZ LENZ
SERGEI LAPSHENKOV
THOMAS MEISSNER
JONAS WAGNER

JEAN CLAUDE LESTIDEAU
KURT NEUEFEIND

www. ALPHABIO. o

IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN

1956
1972
1970
1946
1960
1974
1967
1948

1973
1944
1966
1962
1968
1958
1953
1963

1968
1981
1974
1963
1959
1963
1969
1985

1961
1970
1981
1972
1979
1960
1959
1980

1969
1972
1957
1957
1961
1996
1946
1952

VAlphaBio

SIMPLANTOLOGY

o0

?w& Egpm-teswdu
EsportesVics

BOURG EN B
MASTBAL
TRISWIM
ZLIN SWIM
ES.ARTA
CNPALMA
ESMAS
JAHN WOLFS

ESMAS
LOKOMOTIVE
AER LINGUS
IBIZAMAS
AER LINGUS
HALLE SV E
JAHN WOLFS
OELDE SG

ESMAS
KREUZBERG
CN.INCA

AER LINGUS
NEPTUN
SANDYCOVE
WASSERFREU
ES.ARTA

BRACKNELL
TRISWIM
TRISWIM
LIMERICK M
TRIBIKES
OELDE SG
WESTTHURIN
TRISWIM

NEPTUN
NEPTUN
WASSERFREU
ALL STARS
WASSERFREU
KARLSRUHE
P_ARENA
BREMEN VON

o d
$IMEB

www.fbnatacion.org

Electronico

00:33.50
00:33.32
00:33.19
00:33.00
00:33.80
00:33.31
00:34.03
00:33.60

00:32.92
00:32.50
00:32.46
00:32.44
00:32.46
00:32.50
00:32.74
00:33.00

00:32.40
00:31.82
00:31.79
00:31.50
00:31.50
00:31.80
00:32.12
00:32.44

00:31.32
00:31.24
00:31.08
00:31.00
00:31.06
00:31.20
00:31.30
00:31.34

00:30.90
00:30.34
00:30.25
00:30.20
00:30.23
00:30.33
00:30.90
00:31.00

BSports
masters

Pagina: 12

25
25
25
25
50
25
50
25

25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

Ajuntament @ de Palma



FEDERACION BALEAR DE NATACION

MOM 2017

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono

Fecha: 22/04/2017 alas 16:00

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1618
PRUEBA N° 7 50 Libres M <MASTERS> (1)
711 SERIE N° 61
61.1 85387963 HENRIK BODEN
61.2 78207926 JUAN SANSO FLAQUER
61.3 43205128 ALBERTO GARCIA SUNER
61.4 00119596 MIKE URBSCHEIT
61.5 42984614 PEDRO DE MIGUEL SEBASTIAN
61.6 41516098 MIGUEL GENOVARD BONNIN
61.7 10001256 THOMAS QUINN
61.8 43034083 MANUEL OCETE ESPINOLA
7.12 SERIE N° 62
62.1 10038667 RAY MCARDLE
62.2 43078634 FRANCISCO M. JURADO MEDINA
62.3 18225290 JOAN ANTONI GALMES OLIVER
62.4 00179423 JAN EHLERS
62.5 43137185 MARTI TABERNER SALAS
62.6 90047406 MARC GLOOR
62.7 00218951 JENS PLATZHOFF
62.8 00145520 ANDREAS APEL
7.13 SERIE N° 63
63.1 22798836 BLAISE FORD
63.2 90034022 IVAN SOLOVEV
63.3 43209305 LUIS BLANES ROSSELLO
63.4 33518169 LUIS JAVIER LOPEZ MANCHADO
63.5 43076663 JOSE AGUSTIN BERRUGA RODRIGUEZ
63.6 00250970 MARK VOGEL
63.7 90095785 GUIDO TECKENTRUP
63.8 00127011 KAI OLAF ZARP
7.14 SERIE N° 64
64.1 74512089 JOSE GARIJO MEGIAS
64.2 00110612 JENS FREYTAG
64.3 86446315 FEDERICO F. ENGLER LAPETINA
64.4 10001281 VIVIAN MONGEY
64.5 10037282 JOHN FERRIS
64.6 00747290 PETER ABELL
64.7 10023373 PETER CARRIGY
64.8 02171603 BERND SCHMAHL
7.15 SERIE N° 65
65.1 44018033 MARK SUBIRACHS GARAY
65.2 00357487 MATTHIAS KOCH
65.3 00399319 DENNIS LIEBMANN
65.4 53616557 CESAR MANUEL ESPANOL CALVIN
65.5 41535377 MARC BISBAL SALOM
65.6 22012232 ROLF GUSTAFSSON
65.7 43150193 DAVID GARAU BATLE
65.8 75234963 ANDRES PERALES PEREZ

IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN
www.ALPHABIO. Dt

1959
1972
1993
1989
1958
1987
1973
1968

1969
1972
1974
1990
1986
1960
1966
1956

1958
1962
1992
1973
1973
1970
1972
1966

1977
1967
1970
1960
1970
1964
1993
1960

1978
1963
1992
1984
1989
1960
1988
1977

VAlphaBio

SIMPLANTOLOGY

o0

ﬁg& Eﬂmmteswdu
EsportesVics

DANDERYDS
ES.ARTA
TRISWIM
WASSERFREU
CNPALMA
ES.ARTA
SUNDAYS WE
ESMAS

SUNDAYS WE
MASTBAL
ES.ARTA
POSEIDON H
TRISWIM
WINTERTHUR
HEILIGENHA
HALLE SV E

NOTTINGHAM
BLACK SEPI
TRISWIM
CN.INCA
MASTBAL
GENTOFTE S
OELDE SG
POSEIDON H

ESMAS
ROSTOCK MA
UPPSALA MA
AER LINGUS
MALLOW MAS
NOTTINGHAM
SUNDAYS WE
ESMAS

AQUAMAST
JAHN WOLFS
KARLSRUHE
MASTBAL
ES.ARTA
NEPTUN
CN.INCA
MASTBAL

o d
$IMEB

www.fbnatacion.org

BSports
MmasSters
Electronico
Pagina: 13
00:30.00 25
00:30.00 25
00:29.89 25
00:29.77 25
00:29.80 25
00:29.96 25
00:30.00 25
00:30.05 25
00:29.50 25
00:29.84 50
00:28.63 25
00:28.50 25
00:28.62 25
00:28.90 25
00:29.50 25
00:29.60 25
00:28.50 25
00:28.50 25
00:28.36 25
00:28.09 25
00:28.25 25
00:28.50 25
00:28.50 25
00:28.50 25
00:28.03 25
00:28.00 25
00:28.00 25
00:27.98 25
00:28.00 25
00:28.00 25
00:28.00 25
00:28.04 25
00:27.90 25
00:27.51 25
00:27.50 25
00:27.37 25
00:27.47 25
00:27.50 25
00:27.85 25
00:27.98 25

Ajuntament @ de Palma



MOM 2017
FEDERACIO
z%%z%% Piscina;: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono
1618 Fecha: 22/04/2017 alas 16:00
PRUEBA N° 7 50 Libres M <MASTERS> (1)
7.16  SERIE N° 66 i
66.1 43204702 LLUIS ANTONI RODAS CANELLAS 1992 CN.INCA
66.2 11430731 MIKE BRETT 1963 NOTTINGHAM
66.3 90055135 MIRKO BANDLOW 1976 LINDAU 185
66.4 90019025 CAMILLE TERMOLLE 1988 ALL STARS
66.5 41535332 GUILLEM ROSER LLITERAS 1990 ES.ARTA
66.6 90080549 MARCO MEISSNER 1972 POST SV LE
66.7 43039250 BARTOLOME MUNAR CAMINALS 1967 P_ARENA
66.8 43057070 ANTONI MOREY BOTELLA 1969 MASTBAL
7.17 SERIE N° 67
67.1 78220544 RAFAEL CEREZO IGNACIO 1997 CNPALMA
67.2 43178867 SERGIO HEREDIA CALVO 1995 TRIBIKES
67.3 90008244 HENRY NAETHBOHM 1967 ROSTOCK MA
67.4 43144446 LLORENGC FERRER LLABRES 1984 TRISWIM
67.5 43144445 RAFAEL FERRER LLABRES 1984 TRISWIM
67.6 00185119 OLAF AHLERS 1966 ROSTOCK MA
67.7 41524122 MIGUEL COLL QUETGLAS 1989 CN.INCA
67.8 10005114 FRANK BROCKELMANN 1971 OELDE SG
7.18 SERIE N° 68
68.1 41584184 ADRIAN COSANO MAS 1996 CN.INCA
68.2 01227610 MATT REEVES 1991 GRAVESEND
68.3 00124540 THOMAS DOCKHORN 1964 HALLE SV E
68.4 43149215 ENRIQUE MARTORELL IBANEZ 1986 ESMAS
68.5 47690863 SERGI ESTOR PENA 1989 NLLEIDA
68.6 88233466 OSCAR AKESSON 1977 SYDSIM SK
68.7 44965942 ANTONIO CIRIACO LOPEZ DIAZ 1986 CNCADIZ
68.8 45187227 PERE LLOBERA RAMIS 1994 CN.INCA
7.19 SERIE N° 69
69.1 43131159 FRANCISCO J. VARELA OURO 1984 TRISWIM
69.2 45698694 JAVIER SANTOS GRIJALVA 1972 ESMAS
69.3 43229130 MANUEL VILLOSLADA NAVARRO 1996 CDUPV
69.4 43208474 BORJA SUAREZ-PUERTA FERNANDEZ 1996 CNPALMA
69.5 07893997 ADAM DZIUBINSKI 1983 CNPALMA
69.6 43202817 ISMAEL MATEU VELAZQUEZ 1997 CNPALMA
69.7 32697131 BOHUMIR SRAUT 1975 SWIMMPOWER
69.8 41573600 PEP LLUIS LOPEZ LOPEZ 1995 CN.INCA
PRUEBA N°: 8 50 Libres F <MASTERS> (25)
8.1  SERIE N°70
70.1 00348661 ALICIA BUSSMANN 1991 KREUZBERG
70.2 30020528 YVONNE ALLEN O'SHEA 1971 SUNDAYS WE
70.3 00159211 HELGA REINICKE 1942 NEPTUN GER
70.4 90085182 MAREN PISKORA 1934 NEPTUN GER
70.5 42958370 DANIELE SANTUCCI BOULETI 1946 MASTBAL
70.6 41232471 IRMA CARMONA KOETHKE 1936 MASTBAL
70.7 43111131 MARGARITA GAYA JAUME 1979 ESMAS
O nd
- SIMPLANTOLOGY L5
y IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN -g;g v IE\"@C‘G
www. ALPHABIO. 01 EH’______________Ei

FEDERACION BALEAR DE NATACION

www.fbnatacion.org

BSports
MmasSters
Electronico
Pagina: 14
00:27.34 25
00:27.20 25
00:27.08 25
00:27.00 25
00:27.07 25
00:27.14 25
00:27.20 25
00:27.36 25
00:27.00 25
00:26.83 25
00:26.80 25
00:26.66 25
00:26.76 25
00:26.80 25
00:26.89 25
00:27.00 25
00:26.31 25
00:26.10 25
00:26.05 25
00:25.90 25
00:26.00 25
00:26.08 25
00:26.25 25
00:26.43 25
00:25.41 25
00:24.86 25
00:2451 25
00:24.26 25
00:24.48 25
00:25.39 50
00:25.00 25
00:25.59 25

S.T.

S.T.
01:08.00 25
01:03.00 25
01:03.60 25

S.T.

S.T.

Ajuntament @ de Palma



FEDERACION BALEAR DE NATACION

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono

MOM 2017

Fecha: 22/04/2017 alas 16:00

50 Libres F <MASTERS> (25)

BRENDA COSGROVE
DEIRDRE MOORE

MARIA FERRAGUT MARTI
KARIN AUNER

MARGARITA MAGRANER FRAU

1955
1945
1946
1952
1953

Ma FRANCISCA CAMPUZANO REDONDO 1930

DEIRDRE CROSS
ANNELIESE GLADOSCH

GENE ARBUZOVA

M@ MAGDALENA SERRA VANRELL
BAERBEL WODTKE

MARIA ISABEL PALOU BASSA
CATALINA FERRIOL MENA
SHEENA O'NEILL

GERALDINE KEANE

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1618

PRUEBA N°: 8
82  SERIEN°71
71.1 20035639
71.2 10001283
71.3 41365535
71.4 00228990
71.5 42940967
71.6 41103625
71.7 30000050
71.8 00110027
83  SERIEN°72
72.1 30041203
72.2 78212444
72.3 00214252
72.4 41375521
72.5 43080962
72.6 10009287
72.7 10008617
72.8 10001084

MARY FITZPATRICK

8.4 SERIE N° 73

ETHNA BLOXHAM

CHRISTA KAPPIS

ISABEL DEGENER

ANTONIA M@ ADROVER MESTRE
VALENTINA ULYBISHEVA
PAULA IBANEZ MARTINEZ
BEATE SCHMIDT

MONIKA ADOLPHS

MARY KELLY

BERIT MARX PEDERSEN
FRANCISCA M2 MOREY GARAU
MARIA RYAN

MONIKA SENFTLEBEN
GERALDINE THOMPSON
CLAIRE WILLIAMS

ISABEL GARAU FULLANA

JUTTA HABERMANN

DEIRDRE CONLAN

M2 FRANCISCA GARCIA GOMEZ
HEATHER MARKEY

M2 VICTORIA PEREZ M2 COSPEDAL

MARTA BAUZA ROLDAN
INGA TECKENTRUP

73.1 30018189
73.2 00165531
73.3 00357427
73.4 43059387
73.5 90037038
73.6 43084830
73.7 00335674
73.8 00161599
85  SERIE N° 74
741 10002177
74.2 06081921
74.3 43063431
74.4 30004237
745 90093031
74.6 10001322
74.7 30020697
74.8 18221982
8.6  SERIEN°75
75.1 00165533
75.2 20027291
75.3 43054206
75.4 30018190
75.5 45062961
75.6 18235446
75.7 00127484
75.8 00165528

IRENE BURMEISTER

1945
1937

1970
1975
1953
1947
1974
1984
1955
1952

1957
1945
1968
1968
1948
1976
1964
1944

1962
1950
1971
1972
1942
1962
1981
1972

1948
1964
1969
1971
1956
1968
1976
1953

VAlphaBio

SIMPLANTOLOGY

o0

IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN E‘%
www.ALPHABIO. Dt

LIMERICK M
AER LINGUS
CNPALMA
ROSTOCK MA
MASTBAL
MASTBAL
LIMERICK M
WASSERFREU

LIMERICK M
ESMAS
EINHEIT RA
CNPALMA
MASTBAL
SUNDAYS WE
LIMERICK M
AER LINGUS

AER LINGUS
ROSTOCK MA
AEGIR 21 K
FELANITX
POSEIDON
MASTBAL
WASSERFREU
WASSERFREU

AER LINGUS
TAASTRUP S
CN.INCA
LIMERICK M
NEUKOELN B
AER LINGUS
SUNDAYS WE
ES.ARTA

ROSTOCK MA
AER LINGUS
CNPALMA
AER LINGUS
CNPALMA
TRISWIM
OELDE SG
ROSTOCK MA

o d
$IMEB

Espm-teswdu
..-—"'"'--______

www.fbnatacion.org

BSports
MmasSters
Electronico
Pagina: 15
01:00.00 25
00:56.89 25
00:56.15 25
00:52.00 25
00:54.94 25
00:56.66 25
00:58.00 25
01:02.00 25
00:50.00 25
00:49.79 25
00:48.23 25
00:47.46 25
00:47.97 25
00:49.00 25
00:50.00 25
00:51.25 25
00:46.56 25
00:46.00 25
00:45.00 25
00:43.72 25
00:44.00 25
00:45.92 25
00:46.12 25
00:47.00 25
00:43.00 25
00:42.73 25
00:42.23 25
00:42.00 25
00:42.00 25
00:42.37 25
00:43.00 25
00:43.43 25
00:42.00 25
00:42.00 25
00:41.01 25
00:40.33 25
00:40.58 25
00:41.59 25
00:42.00 25
00:42.00 25

Ajuntament @ de Palma



FEDERACION BALEAR DE NATACION

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono

MOM 2017

Fecha: 22/04/2017 alas 16:00

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1618

PRUEBA N° 8 50 Libres F <MASTERS> (25)
8.7 SERIE N° 76
76.1 10008672 ANN BIRMINGHAM
76.2 10008816 MAEVE CALLANAN
76.3 10008105 JANE JOLLY
76.4 10037536 EMMA HAYES
76.5 10007097 MARIE GUIDON
76.6 20031446 JEAN SPARLING
76.7 00206343 ULRIKE URBAN DIETLIND
76.8 00294974 KATHERINNE WRAY
8.8 SERIE N° 77
77.1 43102752 CATALINA E. MUT FITO
77.2 43099030 MARIA DEL ROCIO RIERA GONZALEZ
77.3 10021056 JILL HEGARTY
77.4 30023027 ELIF SHANAHAN
77.5 30036146 MARY MULCAIR
77.6 38121779 MARIA EVA BORRAS ROIG
77.7 78212332 M2 ANTONIA GENOVARD GINARD
77.8 43095442 SARA MALDONADO SKIBB
8.9 SERIE N° 78
78.1 43093357 CECILIA POYATOS NILSSON
78.2 00357234 ANNA LEBOWSKY
78.3 10008162 DEIRDRE CUNNINGHAM
78.4 00324678 JUTTA JASSMEIER-GRIESS
78.5 00115196 ANGELIKA KAMPS
78.6 19650710 LIUBOV ORLOVA
78.7 00165527 GABRIELA MAHNKE
78.8 44327494 MERCE ROCA PUIGSERVER
8.10 SERIE N°79
79.1 43150270 JOANA M2 GELABERT CAPARROS
79.2 37338474 MARTA GILI LORENZO
79.3 43024913 MONICA TUBERT SERANTES
79.4 09930513 DARINA KRAUSOVA
79.5 72531308 NURIA ROSA ROS
79.6 27894482 LINN AKER LOEVOLL
79.7 43477316 MARIA GRETA DAMIANI NORDFELDT
79.8 00167528 KERSTIN RADTKE
8.11 SERIE N° 80
80.1 10001315 PATRICIA REILY
80.2 43118156 SARA NOYA GARCIA
80.3 01949000 BARBORA KOLENOVSKA
80.4 00357167 NINA BACKE
80.5 72824404 CLARA JULIANI MARTINEZ
80.6 30018348 NIAV HALPIN
80.7 43224988 AIDA FERRER AGUILAR
80.8 00286590 TANJA TOFERN

www. ALPHABIO. o

IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN

1965
1960
1954
1977
1959
1972
1970
1949

1976
1974
1967
1965
1970
1971
1979
1973

1974
1994
1965
1969
1973
1969
1960
1973

1984
1986
1964
1974
1967
1978
1994
1975

1960
1981
1974
1991
1991
1961
1997
1971

VAlphaBio

SIMPLANTOLOGY

o0

LIMERICK M
LIMERICK M
CORK MASTE
AER LINGUS
AER LINGUS
LIMERICK M
SENFTENBER
ESMAS

CN.INCA
MASTBAL
AER LINGUS
LIMERICK M
LIMERICK M
ESMAS
ES.ARTA
ESMAS

MASTBAL
GERMANIA B
SUNDAYS WE
OELDE SG
AEGIR 21 K
ALL STARS
ROSTOCK MA
CN.INCA

CNPALMA
ES.ARTA
TRISWIM
TURCIANSKI
CNPALMA
ASKER S.S.
MASTBAL
HUMBOLDT-U

AER LINGUS
CNPALMA
NOVY JICIN
KREUZBERG
CNPALMA
AER LINGUS
MASTBAL
WASSERFREU

B d

+IM3

ﬁg& Eﬂmmteswdu
EsportesVics

www.fbnatacion.org

BSports
MmasSters
Electronico
Pagina: 16
00:40.00 25
00:40.00 25
00:38.50 25
00:38.00 25
00:38.20 25
00:39.00 25
00:40.00 25
00:40.06 25
00:37.90 25
00:37.79 25
00:37.74 25
00:37.50 25
00:37.60 25
00:37.76 25
00:37.79 25
00:38.32 50
00:37.03 25
00:36.68 25
00:36.00 25
00:35.99 25
00:36.00 25
00:36.40 25
00:37.00 25
00:37.10 25
00:35.58 25
00:35.48 25
00:35.35 25
00:35.10 25
00:35.19 25
00:35.40 25
00:35.93 50
00:35.80 25
00:34.66 25
00:34.51 25
00:34.50 25
00:34.37 25
00:34.46 25
00:34.50 25
00:34.92 50
00:34.66 25

Ajuntament @ de Palma



FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1618

PRUEBA N°: 8

FEDERACION BALEAR DE NATACION

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono

MOM 2017

Fecha: 22/04/2017 alas 16:00

50 Libres F <MASTERS> (25)

8.12 SERIE N°81

81.1
81.2
81.3
81.4
81.5
81.6
81.7
81.8

20027167 LISA RYAN

18233505 CARMEN ALFONSO BLANES
00299785 VIOLA FIEDRICHS

00133119 JEANNETTE MEISSNER
10014817 ELIZABETH RONAYNE
43202818 SHEYLA MATEU VELAZQUEZ
00205132 INA JAGER

42999681 JUANA MARIA SASTRE VICENS

8.13 SERIE N° 82

82.1
82.2
82.3
82.4
82.5
82.6
82.7
82.8

04431347 DENISE CARULLI
85144628 JENNIFER LINGE
86188195 KICKI MOLIN INGER
43104755 PILAR OLIVER MIRO
00155804 VERONIQUE SCHNABEL
90095059 CORINNA STOVER
30091493 LINN KROGH HANSEN
89506935 ANNA MOLLER

8.14 SERIE N° 83

83.1
83.2
83.3
83.4
83.5
83.6
83.7
83.8

30016944 GILLIAN LEE

90054196 SANDRA BANDLOW

10008955 AOIFE SEXTON

46919669 ANA MARTINEZ RODRIGUEZ
90019101 CHARLOTTE REID

00381564 NADIA MAESO SERRANO
43059858 FRANCETTE CAMPINS SANTUCCI
86566078 HELENA GALLERDAL HOGFELDT

8.15 SERIE N° 84

84.1
84.2
84.3
84.4
84.5
84.6
84.7
84.8

92580794 HELENA KARIN ELMBERG
22011012 ANN-LOUISE ARKTOFT
43216891 LAURA SASTRE COLOM
89890011 ANETTE PHILIPSSON
89998880 MADELEINE STEIN
92460389 ANNA KARIN LOHMANN
90019021 OKSANA GLEBOVA
22011375 CAMILLA LAGERFORS

PRUEBA N°: 9

100 Espalda M <MASTERS> (11)

9.1 SERIE N° 85

85.1
85.2
85.3
85.4
85.5
85.6
85.7

43208474

43039347 MATEO REYNES RAYO
18225290 JOAN ANTONI GALMES OLIVER
43128787 CARLOS PERELLO MARTIN
41112754 ANTONIO POL BIBILONI
19749788 MANUEL PINA FORTEZA
BORJA SUAREZ-PUERTA FERNANDEZ
43058175 PABLO LLINAS BOSCH

SimpL

VAlphaBio

IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN
www.ALPHABIO. Dt

1980
1967
1963
1982
1993
1994
1994
1962

1989
1990
1964
1976
1992
1971
1969
1965

1961
1971
1987
1985
1979
1990
1971
1975

1965
1964
1997
1965
1990
1975
1976
1970

1969
1974
1979
1927
1924
1996
1970

ANTOLOGY
o0

SUNDAYS WE
CNPALMA
JAHN WOLFS
POST SV LE
SUNDAYS WE
CNPALMA
KARLSRUHE
CNPALMA

TRISWIM
LINKOPINGS
DANDERYDS
TRISWIM
AEGIR 21 K
POSEIDON H
ASKER S.S.
SKURU

SUNDAYS WE
LINDAU 185
MALLOW MAS
ES.ARTA

AER LINGUS
KARLSRUHE
MASTBAL
LINKOPINGS

KSLS
NEPTUN
CN.INCA
LINKOPINGS
LINKOPINGS
KALMAR SIM
ALL STARS
NEPTUN

TRISWIM
ES.ARTA
TRISWIM
ESMAS
ESMAS
CNPALMA
TRISWIM

o d
$IMEB

?w& Egpm-teswdu
EsportesVics

www.fbnatacion.org

BSports
MmasSters
Electronico
Pagina: 17
00:34.00 25
00:34.26 50
00:33.36 25
00:32.82 25
00:33.00 25
00:33.81 25
00:33.90 25
00:34.33 25
00:32.79 25
00:32.30 25
00:32.06 25
00:31.86 25
00:32.00 25
00:32.30 25
00:32.50 25
00:32.80 25
00:31.50 25
00:31.20 25
00:30.00 25
00:29.94 25
00:30.00 25
00:31.00 25
00:31.27 25
00:31.67 25
00:29.70 25
00:29.50 25
00:29.25 25
00:27.22 25
00:29.18 25
00:29.29 25
00:29.68 25
00:29.80 25

S.T.

S.T.

S.T.
02:56.44 25
03:05.23 25

S.T.

S.T.

Ajuntament @ de Palma



FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1618
PRUEBA N°: 9

FEDERACION BALEAR DE NATACION

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono

MOM 2017

Fecha: 22/04/2017 alas 16:00

100 Espalda M <MASTERS> (11)

9.2 SERIE N° 86

86.1 00128661 WALTER REINICKE

86.2 10001413 JEFF PHILLIPS

86.3 10030548 BRIAN SWIFT

86.4 10028763 DIARMUID HERLIHY

86.5 10789382 LUIS SUAREZ-LLEDO ALEMANY
86.6 00235086 PETER SCHMIDT

86.7 00270823 MICHAEL METZ

9.3 SERIE N° 87

87.1 50306517 TOMAS JOAQUIN LUCAS ATIENZA
87.2 00141506 STEPHAN GOELDNER

87.3 64323653 TERRY WRIGHT

87.4 24983334 JOAQUIN CANALES DE MENDOZA
87.5 00376836 STEFFEN KUHN

87.6 15740550 ALBERTO MURILLO

87.7 90037037 MIKHAIL ULYBYSHEV

87.8 02463019 LUC LALOI

9.4 SERIE N° 88

88.1 36193041 SERGEI LAPSHENKOV

88.2 78220544 RAFAEL CEREZO IGNACIO
88.3 10001281 VIVIAN MONGEY

88.4 41524122 MIGUEL COLL QUETGLAS
88.5 43202817 ISMAEL MATEU VELAZQUEZ
88.6 01145482 JEAN CLAUDE LESTIDEAU
88.7 90095785 GUIDO TECKENTRUP

88.8 00147192 THOMAS MEISSNER

9.5 SERIE N° 89

89.1 86446315 FEDERICO F. ENGLER LAPETINA
89.2 90019025 CAMILLE TERMOLLE

89.3 10024916 ARIF YILMAZ

894 41524417 RAFAEL CRUZ LLITERAS

89.5 02084845 PETR GREGOR GREGOR

89.6 00250970 MARK VOGEL

89.7 46801920 ISRAEL BEGUE YOLDI

89.8 00336728 HECTOR SAURI SUAREZ

PRUEBA N°: 10 100 Espalda F <MASTERS> (35)
10.1 SERIE N°90

90.2 41247227 CATALINA BESTARD PLANISI

90.3 90085182 MAREN PISKORA

90.4 00159211 HELGA REINICKE

90.5 10024542 SUZANNE DEIGNAN

90.6 37337520 MARIA ANGELA QUETGLAS ORTIZ
90.7 43224988 AIDA FERRER AGUILAR

O

www.ALPHABIO. Dt

1939
1945
1969
1963
1953
1936
1948

1963
1969
1961
1940
1969
1944
1946
1953

1957
1997
1960
1989
1997
1946
1972
1961

1970
1988
1993
1985
1973
1970
1975
1988

1936
1934
1942
1971
1944
1997

d»AlpHA Bio:

SIMPLANTOLOGY

.,n@

IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN g

f!l.f.%

NEPTUN GER
AER LINGUS
LIMERICK M
SANDYCOVE
ESMAS
SCHONEBERG
SENFTENBER

IBIZAMAS
WASSERFREU
BRACKNELL
RCMEDIT
KREUZBERG
BALMERI
POSEIDON
TRITONS LU

ALL STARS
CNPALMA
AER LINGUS
CN.INCA
CNPALMA
P_ARENA
OELDE SG
WASSERFREU

UPPSALA MA
ALL STARS
MALLOW MAS
LLUCMA
SWIMMPOWER
GENTOFTE S
CNPALMA
KARLSRUHE

CNPALMA
NEPTUN GER
NEPTUN GER
NAC MASTER
MASTBAL
MASTBAL

‘v
$IME

E;pm-tésvida

www.fbnatacion.org

BSports
MmasSters
Electronico

Pagina: 18
02:11.00 25
01:47.00 25
01:45.00 25
01:35.00 25
01:44.44 25
01:46.70 25
01:50.00 25
01:30.03 25
01:29.50 25
01:26.86 25
01:22.02 25
01:25.00 25
01:26.90 25
01:30.00 25
01:31.85 25
01:18.70 25
01:13.72 25
01:12.88 25
01:10.22 25
01:10.80 25
01:13.65 25
01:15.50 25
01:19.84 25
01:09.00 25
01:08.00 25
01:05.50 25
01:02.78 25
01:03.80 25
01:07.01 25
01:08.70 25
01:10.00 25
02:57.32 25
02:36.00 25
02:30.00 25
02:30.00 25
02:46.78 25

S.T.

Ajuntament @ de Palma



FEDERACIO
z%%z%% Piscina;: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono
1618
PRUEBA N°: 10 100 Espalda F <MASTERS> (35)
10.2  SERIEN° 91
91.1 10001084 MARY FITZPATRICK 1952
91.2 30041203 GENE ARBUZOVA 1970
91.3 43099030 MARIA DEL ROCIO RIERA GONZALEZ 1974
91.4 10001139 SANDRA O'LEARY 1959
915 43059387 ANTONIA M2 ADROVER MESTRE 1968
91.6 00165531 CHRISTA KAPPIS 1945
91.7 00214252 BAERBEL WODTKE 1953
103  SERIE N° 92
92.1 10007097 MARIE GUIDON 1959
922 10010961 MARGOT POWELL 1970
92.3 00357234 ANNA LEBOWSKY 1994
92.4 10010984 ANGELA HEATON 1983
92.5 00102472 MONIKA MISCH 1967
92.6 78212332 M2 ANTONIA GENOVARD GINARD 1979
92.7 43477316 MARIA GRETA DAMIANI NORDFELDT 1994
92.8 00118830 CAROLA OEN 1962
10.4 SERIE N° 93
93.1 00115196 ANGELIKA KAMPS 1973
932 00155804 VERONIQUE SCHNABEL 1992
93.3 42990380 MARIA RAMONA GUILLEN MUROZ 1959
93.4 43216891 LAURA SASTRE COLOM 1997
93.5 10014817 ELIZABETH RONAYNE 1993
93.6 00357167 NINA BACKE 1991
93.7 30017095 MEABH SCANLON 1988
93.8 72531308 NURIA ROSA ROS 1967
PRUEBA N°: 11 4x50 Libres M <MASTERS> (21)
111  SERIE N° 94
94.1 00761  MASTBAL +200
942 01243  CN.INCA +100
943 00761  MASTBAL +160 <EQ.A>
94.4 01378  FELANITX +160
945 01243  CN.INCA +80
94.6 00896  ES.ARTA +120 <EQ.A>
947 00761  MASTBAL +160 <EQ.B>
112  SERIE N° 95
95.1 01061  ESMAS +320
95.2 00056  CNPALMA +280
953 01061  ESMAS +200 <EQ.B>
95.4 01505  TRISWIM +160 <EQ.B>
955 10051  LIMERICK M +200
95.6 01061  ESMAS +240
95.7 10051  LIMERICK M +280

FEDERACION BALEAR DE NATACION

MOM 2017

Fecha: 22/04/2017 alas 16:00

d»AlpHA Bio:

SIMPLANTOLOGY

.,n@

O

IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN g

www.ALPHABIO. Dt Cd

AER LINGUS
LIMERICK M
MASTBAL
NAC MASTER
FELANITX
ROSTOCK MA
EINHEIT RA

AER LINGUS
SUNDAYS WE
GERMANIA B
SUNDAYS WE
WASSERFREU
ES.ARTA
MASTBAL
OELDE SG

AEGIR 21 K
AEGIR 21 K
CNPALMA
CN.INCA
SUNDAYS WE
KREUZBERG
LIMERICK M
CNPALMA

MASTBAL
CN.INCA
MASTBAL
FELANITX
CN.INCA
ES.ARTA
MASTBAL

ESMAS
CNPALMA
ESMAS
TRISWIM
LIMERICK M
ESMAS
LIMERICK M

‘v
$IME

E;pm-tésvida

www.fbnatacion.org

Electronico

+200
+100
+160
+160
+80

+120
+160

+320
+280
+200
+160
+200
+240
+280

02:07.23
01:55.00
01:54.93
01:51.00
01:51.84
01:55.00
02:02.90

01:45.30
01:39.50
01:35.00
01:33.00
01:33.11
01:35.34
01:41.09
01:45.50

01:30.00
01:27.00
01:18.80
01:10.63
01:16.00
01:23.97
01:30.00
01:31.87

S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.

03:34.00
02:30.00
02:24.00
02:07.95
02:16.00
02:25.00
03:06.00

BSports
masters

Pagina: 19

25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25

Ajuntament @ de Palma



FEDERACIO
EJ%]E'Q%% Piscina; SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono
1618
PRUEBA N°: 11 4x50 Libres M <MASTERS> (21)
11.3  SERIE N° 96
96.1 05622  WASSERFREU +160
96.2 10057  HALLE SV E 4200
96.3 00056  CNPALMA +160
96.4 01505  TRISWIM +120
96.5 04118  POSEIDON H +160
96.6 01061  ESMAS +200 <EQ.A>
96.7 01505  TRISWIM +160 <EQ.A>
96.8 05114  OELDE SG +200
PRUEBA N 12 4x50 Libres F <MASTERS> (45)
121 SERIEN° 97
97.2 00761  MASTBAL +280
97.3 00761  MASTBAL +200
97.4 00056  CNPALMA +280
97.5 01243  CN.INCA +160
97.6 00761  MASTBAL +160
97.7 00896  ES.ARTA +120 <EQA>
122 SERIEN°98
08.2 05622  WASSERFREU +200
98.3 10033  SUNDAYS WE +120
98.4 10033  SUNDAYS WE +200
98.5 10019  AER LINGUS +200
08.6 01061  ESMAS +160
98.7 10051  LIMERICK M +240
123 SERIE N° 99
99.1 00056  CNPALMA +160
99.2 10051  LIMERICK M +160
99.3 00056  CNPALMA +200
99.4 05160  ROSTOCK MA +240
99.5 13767  LINKOPINGS +120
99.6 01061  ESMAS +200
99.7 01505  TRISWIM +160
99.8 10051  LIMERICK M +200
PRUEBA N°: 13 4x50 Libres X <MASTERS> (21)
131  SERIE N° 100
100.3 00761  MASTBAL +160 <EQ.C>
100.4 01243  CN.INCA +160
1005 00761  MASTBAL +160 <EQ.B>
100.6 00761 MASTBAL +160 <EQ.D>

FEDERACION BALEAR DE NATACION

MOM 2017

Fecha: 22/04/2017 alas 16:00

O

d»AlpHA Bio:

SIMPLANTOLOGY
-,n@
IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN g
www.ALPHABIO. Dt Cd

WASSERFREU
HALLE SV E
CNPALMA
TRISWIM
POSEIDON H
ESMAS
TRISWIM
OELDE SG

MASTBAL
MASTBAL
CNPALMA
CN.INCA
MASTBAL
ES.ARTA

WASSERFREU
SUNDAYS WE
SUNDAYS WE
AER LINGUS
ESMAS
LIMERICK M

CNPALMA
LIMERICK M
CNPALMA
ROSTOCK MA
LINKOPINGS
ESMAS
TRISWIM
LIMERICK M

MASTBAL
CN.INCA

MASTBAL
MASTBAL

‘v
$IME

E;pm-tésvida

www.fbnatacion.org

Electronico
+160 02:02.00
+200 01:59.30
+160 01:59.00
+120 01:44.63
+160 01:55.30
+200 01:59.00
+160 02:01.08
+200 02:05.15
+280 S.T.
+200 S.T.
+280 03:32.00
+160 S.T.
+160 S.T.
+120 S.T.
+200 02:43.00
+120 02:35.00
+200 02:25.00
+200 02:33.00
+160 02:40.00
+240 03:08.00
+160 02:22.00
+160 02:21.00
+200 02:08.00
+240 01:58.00
+120 02:01.10
+200 02:20.00
+160 02:21.59
+200 02:24.00
+160 S.T.
+160 S.T.
+160 S.T.
+160 S.T.

BSports
masters

Pagina: 20

25
25
25
25
25
25
25
25

25

25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MOM 2017

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono

Fecha: 22/04/2017 alas 16:00

FEDERACIO
BALEAR DE
NATACIO
1618

PRUEBA N° 13 4x50 Libres X <MASTERS> (21)
132 SERIE N°101
101.2 00896 ES.ARTA +160 <EQ.A>
101.3 00761 MASTBAL +240
101.4 00761 MASTBAL +200
101.5 01243 CN.INCA +80
101.6 00896 ES.ARTA +100 <EQ.A>
13.3 SERIE N° 102
102.1 00056 CNPALMA +280
102.2 10051 LIMERICK M +240
102.3 10051 LIMERICK M +200
102.4 05114 OELDE SG +200
102.5 01061 ESMAS +240 <EQ.B>
102.6 01061 ESMAS +200 <EQ.B>
102.7 10019 AER LINGUS +240
102.8 00761 MASTBAL +160 <EQ.A>
13.4 SERIE N° 103
103.1 05802 KREUZBERG +120
103.2 01505 TRISWIM +200
103.3 01061 ESMAS +240 <EQ.A>
103.4 00056 CNPALMA +240
103.5 10019 AER LINGUS +200 <EQ.B>
103.6 10051 LIMERICK M +160
103.7 10033 SUNDAYS WE +160
103.8 05622 WASSERFREU +240
135 SERIE N° 104
104.1 05622 WASSERFREU +160
104.2 10019 AER LINGUS +200 <EQ.A>
104.3 05087 KARLSRUHE +80
104.4 00056 CNPALMA +160
104.5 01505 TRISWIM +120
104.6 00056 CNPALMA +80
104.7 01061 ESMAS +200 <EQ.A>
104.8 03996 JAHN WOLFS +200

DS

®/ Alp

1 IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN E‘%
1 www.ALPHABIO. Dt ®es

HaBIO:

SIMPLANTOLOGY
0]

ES.ARTA
MASTBAL
MASTBAL
CN.INCA
ES.ARTA

CNPALMA
LIMERICK M
LIMERICK M
OELDE SG
ESMAS
ESMAS

AER LINGUS
MASTBAL

KREUZBERG
TRISWIM
ESMAS
CNPALMA
AER LINGUS
LIMERICK M
SUNDAYS WE
WASSERFREU

WASSERFREU
AER LINGUS
KARLSRUHE
CNPALMA
TRISWIM
CNPALMA
ESMAS

JAHN WOLFS

“y
e
3 IMB

E;pm-tésvida

www.fbnatacion.org

Electronico

+160 S.T.

+240 S.T.

+200 S.T.

+80 S.T.

+100 S.T.

+280 02:50.00
+240 02:47.00
+200 02:40.00
+200 02:34.80
+240 02:39.00
+200 02:42.00
+240 02:48.00
+160 S.T.

+120 02:30.00
+200 02:20.18
+240 02:19.00
+240 02:16.00
+200 02:18.00
+160 02:20.00
+160 02:25.00
+240 02:32.00
+160 02:12.00
+200 02:04.00
+80 01:58.00
+160 01:56.00
+120 01:57.42
+80 01:58.00
+200 02:11.00
+200 02:13.00

BSports
masters
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141

105.1
105.2
105.3
105.4
105.5
105.6
105.7
105.8
14.2

106.1
106.2
106.3
106.4
106.5
106.6
106.7
106.8
14.3

107.1
107.2
107.3
107.4
107.5
107.6
107.7
107.8
14.4

108.1
108.2
108.3
108.4
108.5
108.6
108.7
108.8
145

109.1
109.2
109.3
109.4
109.5
109.6
109.7
109.8

FEDERACION BALEAR DE NATACION

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono

MOM 2017

Fecha: 23/04/2017 a las 09:00

PRUEBA N°: 14 50 Espalda M <MASTERS> (10)
SERIE N° 105

43022990
00288920
43046541
78207926
33518169
34065657
43128787
41516098

ALVARO TORRES MESTRE
BERND HARALD DR KABLITZ
JOSE LUIS FERRER MAS

JUAN SANSO FLAQUER

LUIS JAVIER LOPEZ MANCHADO
JAIME VIDAL FERRER

CARLOS PERELLO MARTIN
MIGUEL GENOVARD BONNIN

SERIE N° 106

43234701
43078467
41539449
43039347
43150193
43178867
30530349
18225290

WILLIAM FDO. RODRIGUEZ ACOSTA
GERMAN BELLOD PERELLO

JAUME RIERA ROSSELLO

MATEO REYNES RAYO

DAVID GARAU BATLE

SERGIO HEREDIA CALVO

NICOLAS BLANQUE DIAZ

JOAN ANTONI GALMES OLIVER

SERIE N° 107

41112754
10008675
90093030
07084210
41371643
00128661
10008813
43010360

ANTONIO POL BIBILONI

COLM O'SHEA

HANS-JOACHIM SENFTLEBEN
JOHN DEMPSEY

BERNAT FERRER GUARDIA
WALTER REINICKE

THOMAS O'DONNELL

MIGUEL ANGEL CRESPI SALOM

SERIE N° 108

42957811
41378035
00571170
00235086
10001413
43084790
52947342
08312315

GABRIEL FCO MARTORELL GRIMALT
SANTIAGO VALDES DE SINTAS
JORGE GRANADOS AUMACELLAS
PETER SCHMIDT

JEFF PHILLIPS

ANTONI MATEU SALAS

AGUSTIN CEBA HERRERO

ALEX BROWN BROWN

SERIE N° 109

05138292
18233817
39000525
90075054
43007324
60727422
41519532
10009186

TONY HARDY

ANTONIO LOPEZ VERA

JOSE GABARRO SANFELIU
PETER KOLLER

LUIS MARTIN PARACUELLOS
PETR MINAR

MIGUEL ESTEVA VILLALONGA
RAYMOND MONGEY

www. ALPHABIO. o

IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN

1965
1960
1966
1972
1973
1970
1979
1987

1972
1972
1992
1969
1988
1995
1974
1974

1927
1945
1934
1944
1947
1939
1954
1964

1956
1940
1936
1936
1945
1974
1977
1944

1968
1968
1947
1948
1961
1946
1985
1966

VAlphaBio

SIMPLANTOLOGY

o0

CNPALMA
ES.ARTA
MASTBAL
ES.ARTA
CN.INCA
TRISWIM
TRISWIM
ES.ARTA

MASTBAL
MASTBAL
CN.INCA
TRISWIM
CN.INCA
TRIBIKES
MASTBAL
ES.ARTA

ESMAS
LIMERICK M
NEUKOELN B
LIMERICK M
CNPALMA
NEPTUN GER
LIMERICK M
TRISWIM

ESMAS
ESMAS
CNPALMA
SCHONEBERG
AER LINGUS
CNPALMA
MASTBAL
BLYTH ASC

AER LINGUS
ESMAS
SABADEL
JAHN WOLFS
MASTBAL
ZLIN SWIM
ES.ARTA
AER LINGUS

o d
$IMEB

?w& Egpm-teswdu
EsportesVics

www.fbnatacion.org

BSports
MmasSters
Electronico
Pagina: 1

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.
01:26.42 25
01:10.00 25
00:59.00 25
00:58.00 25
00:58.51 25
01:01.00 25
01:15.00 25

S.T.
00:51.64 25
00:49.86 25
00:47.15 25
00:46.80 25
00:47.00 25
00:47.44 25
00:50.34 25
00:52.00 25
00:46.34 25
00:45.11 25
00:45.00 25
00:43.40 25
00:44.03 25
00:45.00 25
00:45.56 25
00:46.34 25

Ajuntament @ de Palma
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14.6
110.1
110.2
110.3
110.4
110.5
110.6
110.7
110.8
14.7
1111
111.2
111.3
111.4
1115
111.6
111.7
111.8
14.8
1121
112.2
112.3
112.4
1125
112.6
112.7
112.8
14.9
1131
113.2
113.3
113.4
1135
113.6
113.7
113.8
14.10
1141
114.2
114.3
114.4
1145
114.6
114.7
114.8

FEDERACION BALEAR DE NATACION

MOM 2017

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono

Fecha: 23/04/2017 a las 09:00

PRUEBA N°: 14 50 Espalda M <MASTERS> (10)
SERIE N° 110

43096385
02463019
22011085
70010448
64323653
00116062
00858712
00142386

LUIS MIGUEL ESTELRICH SALAS
LUC LALOI

PER WISING

DANIEL FARGEAUDOU

TERRY WRIGHT

BODO SCHWERTMANN
VINCENT EUGENE MILLER
AXEL TUROWSKI

SERIE N° 111

22024961
42984614
00357487
00248353
10028763
15740550
22010940
43034083

HENRIK HOLMBERG

PEDRO DE MIGUEL SEBASTIAN
MATTHIAS KOCH

WOLFGANG BERGER
DIARMUID HERLIHY

ALBERTO MURILLO

ANDERS BERLIN

MANUEL OCETE ESPINOLA

SERIE N° 112

00270162
43084660
00145520
00147192
00185021
00121204
00141506
00346827

GUNTER KELLERMANN
JAUME VALLESPIR BLANCO
ANDREAS APEL

THOMAS MEISSNER

FEJA RALF WERNER

KURT NEUEFEIND
STEPHAN GOELDNER
HENNING SCHUTZ

SERIE N°113

24983334
00260262
43076663
45187227
22798836
41535377
36193041
10038667

JOAQUIN CANALES DE MENDOZA
MARTIN GRIESS

JOSE AGUSTIN BERRUGA RODRIGUEZ
PERE LLOBERA RAMIS

BLAISE FORD

MARC BISBAL SALOM

SERGEI LAPSHENKOV

RAY MCARDLE

SERIE N° 114

43057070
53616557
90055135
90034022
78220544
00399319
10005114
00218951

ANTONI MOREY BOTELLA

CESAR MANUEL ESPANOL CALVIN
MIRKO BANDLOW

IVAN SOLOVEV

RAFAEL CEREZO IGNACIO
DENNIS LIEBMANN

FRANK BROCKELMANN

JENS PLATZHOFF

IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN
www.ALPHABIO. Dt

1979
1953
1972
1956
1961
1960
1935
1953

1969
1958
1963
1958
1963
1944
1959
1968

1944
1974
1956
1961
1959
1952
1969
1981

1940
1963
1973
1994
1958
1989
1957
1969

1969
1984
1976
1962
1997
1992
1971
1966

PAlphaBio:

SIMPLANTOLOGY

OFe0)]

TRIBIKES
TRITONS LU
NEPTUN
BOURG EN B
BRACKNELL
OELDE SG
CNPALMA
JAHN WOLFS

NEPTUN
CNPALMA
JAHN WOLFS
HALLE SV E
SANDYCOVE
BALMERI
NEPTUN
ESMAS

LOKOMOTIVE
CN.INCA
HALLE SV E
WASSERFREU
WESTTHURIN
BREMEN VON
WASSERFREU
KREUZBERG

RCMEDIT
OELDE SG
MASTBAL
CN.INCA
NOTTINGHAM
ES.ARTA

ALL STARS
SUNDAYS WE

MASTBAL
MASTBAL
LINDAU 185
BLACK SEPI
CNPALMA
KARLSRUHE
OELDE SG
HEILIGENHA

o d

$IM

www.fbnatacion.org

BSports
MmasSters
Electronico
Pagina: 2
00:43.04 25
00:42.53 25
00:41.55 25
00:41.00 25
00:41.42 25
00:42.50 25
00:44.04 50
00:43.29 25
00:40.90 25
00:40.14 25
00:40.00 25
00:39.60 25
00:39.90 25
00:40.01 25
00:40.50 25
00:40.95 25
00:39.50 25
00:39.20 25
00:38.20 25
00:37.44 25
00:38.10 25
00:39.00 25
00:39.50 25
00:39.56 25
00:36.95 25
00:36.50 25
00:36.36 25
00:35.62 25
00:36.20 25
00:36.42 25
00:36.80 25
00:37.00 25
00:35.50 25
00:35.15 25
00:34.50 25
00:34.00 25
00:34.12 25
00:35.00 25
00:35.20 25
00:35.50 25

Ajuntament @ de Palma



FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MOM 2017

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono

Fecha: 23/04/2017 a las 09:00

PRUEBA N°: 14 50 Espalda M <MASTERS> (10)
14.11 SERIE N° 115

01145482
90095785
22012232
10001281
90080549
43204702
75234963
00119596

1151
115.2
115.3
1154
1155
115.6
115.7
115.8
14.12

JEAN CLAUDE LESTIDEAU
GUIDO TECKENTRUP

ROLF GUSTAFSSON

VIVIAN MONGEY

MARCO MEISSNER

LLUIS ANTONI RODAS CANELLAS
ANDRES PERALES PEREZ

MIKE URBSCHEIT

SERIE N° 116

43202817
11430731
00250970
43149215
90019025
86446315
46801920
41524122

116.1
116.2
116.3
116.4
116.5
116.6
116.7
116.8
14.13

ISMAEL MATEU VELAZQUEZ
MIKE BRETT

MARK VOGEL

ENRIQUE MARTORELL IBANEZ
CAMILLE TERMOLLE

FEDERICO F. ENGLER LAPETINA
ISRAEL BEGUE YOLDI

MIGUEL COLL QUETGLAS

SERIE N° 117

41573600
41584184
43131159
43208474
02084845
07893997
41524417
00124540

1171
117.2
117.3
117.4
1175
117.6
117.7
117.8

PEP LLUIS LOPEZ LOPEZ

ADRIAN COSANO MAS

FRANCISCO J. VARELA OURO

BORJA SUAREZ-PUERTA FERNANDEZ
PETR GREGOR GREGOR

ADAM DZIUBINSKI

RAFAEL CRUZ LLITERAS

THOMAS DOCKHORN

PRUEBA N°: 15 50 Espalda F <MASTERS> (34)

151

118.2
118.3
118.4
1185
118.6
15.2

43084830
41232471
43080962
43224988
43102752

SERIE N° 118

PAULA IBANEZ MARTINEZ
IRMA CARMONA KOETHKE
CATALINA FERRIOL MENA
AIDA FERRER AGUILAR
CATALINA E. MUT FITO

SERIE N° 119

41365535
00110027
04949581
41375521
90085182
18235446

119.2
119.3
119.4
119.5
119.6
119.7

O

MARIA FERRAGUT MARTI
ANNELIESE GLADOSCH
ELSEMARIE HIORTKJAER
MARIA ISABEL PALOU BASSA
MAREN PISKORA

MARTA BAUZA ROLDAN

www.ALPHABIO. Dt

1946
1972
1960
1960
1972
1992
1977
1989

1997
1963
1970
1986
1988
1970
1975
1989

1995
1996
1984
1996
1973
1983
1985
1964

1976
1936
1974
1997
1976

1946
1937
1934
1947
1934
1968

d»AlpHA Bio:

SIMPLANTOLOGY

.,n@

IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN g

f!l.f.%

P_ARENA
OELDE SG
NEPTUN

AER LINGUS
POST SV LE
CN.INCA
MASTBAL
WASSERFREU

CNPALMA
NOTTINGHAM
GENTOFTE S
ESMAS

ALL STARS
UPPSALA MA
CNPALMA
CN.INCA

CN.INCA
CN.INCA
TRISWIM
CNPALMA
SWIMMPOWER
CNPALMA
LLUCMA
HALLE SV E

MASTBAL
MASTBAL
MASTBAL
MASTBAL
CN.INCA

CNPALMA
WASSERFREU
TAASTRUP S
CNPALMA
NEPTUN GER
TRISWIM

‘v
$IME

E;pm-tésvida

www.fbnatacion.org

Electronico

00:33.67
00:33.50
00:32.80
00:32.33
00:32.80
00:33.16
00:33.55
00:33.78

00:32.18
00:31.70
00:31.01
00:30.91
00:31.00
00:31.50
00:32.02
00:32.24

00:29.97
00:29.77
00:28.70
00:26.81
00:28.30
00:29.49
00:29.94
00:30.06

S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.

S.T.
01:12.00
01:09.09
01:10.06
01:14.00
S.T.

BSports
masters

Pagina: 3

25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25

Ajuntament @ de Palma
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15.3

120.1
120.2
120.3
120.4
120.5
120.6
120.7
120.8
154

1211
121.2
121.3
121.4
1215
121.6
121.7
121.8
155

122.1
122.2
122.3
122.4
122.5
122.6
122.7
122.8
15.6

1231
123.2
123.3
123.4
1235
123.6
123.7
123.8
15.7

1241
124.2
124.3
124.4
1245
124.6
124.7
124.8

FEDERACION BALEAR DE NATACION

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono

MOM 2017

Fecha: 23/04/2017 a las 09:00

PRUEBA N°: 15 50 Espalda F <MASTERS> (34)
SERIE N° 120

00159211
43070064
00214252
10001084
30018189
43063431
42958370
42940967

HELGA REINICKE

ANTONIA TORRES FERNANDEZ
BAERBEL WODTKE

MARY FITZPATRICK

ETHNA BLOXHAM

FRANCISCA M@ MOREY GARAU
DANIELE SANTUCCI BOULETI
MARGARITA MAGRANER FRAU

SERIE N° 121

43093357
00228990
43054206
00294974
30018190
00165531
06081921
00161599

CECILIA POYATOS NILSSON
KARIN AUNER

M2 FRANCISCA GARCIA GOMEZ
KATHERINNE WRAY

HEATHER MARKEY

CHRISTA KAPPIS

BERIT MARX PEDERSEN
MONIKA ADOLPHS

SERIE N° 122

00167528
43099030
38121779
37338474
10007097
10037536
45062961
20027291

KERSTIN RADTKE

MARIA DEL ROCIO RIERA GONZALEZ
MARIA EVA BORRAS ROIG

MARTA GILI LORENZO

MARIE GUIDON

EMMA HAYES

M2 VICTORIA PEREZ M2 COSPEDAL
DEIRDRE CONLAN

SERIE N° 123

04431347
00127484
78212332
43095442
27894482
44327494
19650710
00118830

DENISE CARULLI

INGA TECKENTRUP

M2 ANTONIA GENOVARD GINARD
SARA MALDONADO SKIBB

LINN AKER LOEVOLL

MERCE ROCA PUIGSERVER
LIUBOV ORLOVA

CAROLA OEN

SERIE N° 124

00165527
00357234
43477316
43150270
89506935
10010961
00115196
10001315

GABRIELA MAHNKE

ANNA LEBOWSKY

MARIA GRETA DAMIANI NORDFELDT
JOANA M2 GELABERT CAPARROS
ANNA MOLLER

MARGOT POWELL

ANGELIKA KAMPS

PATRICIA REILY

www. ALPHABIO. o

IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN

1942
1971
1953
1952
1957
1971
1946
1953

1974
1952
1969
1949
1971
1945
1950
1944

1975
1974
1971
1986
1959
1977
1956
1964

1989
1976
1979
1973
1978
1973
1969
1962

1960
1994
1994
1984
1965
1970
1973
1960

VAlphaBio

SIMPLANTOLOGY

o0

NEPTUN GER
MASTBAL
EINHEIT RA
AER LINGUS
AER LINGUS
CN.INCA
MASTBAL
MASTBAL

MASTBAL
ROSTOCK MA
CNPALMA
ESMAS

AER LINGUS
ROSTOCK MA
TAASTRUP S
WASSERFREU

HUMBOLDT-U
MASTBAL
ESMAS
ES.ARTA
AER LINGUS
AER LINGUS
CNPALMA
AER LINGUS

TRISWIM
OELDE SG
ES.ARTA
ESMAS
ASKER S.S.
CN.INCA
ALL STARS
OELDE SG

ROSTOCK MA
GERMANIA B
MASTBAL
CNPALMA
SKURU
SUNDAYS WE
AEGIR 21 K
AER LINGUS

o d
$IMEB

?w& Egpm-teswdu
EsportesVics

www.fbnatacion.org

BSports
MmasSters
Electronico
Pagina: 4
01:07.00 25
01:05.00 25
00:58.42 25
00:58.16 25
00:58.35 25
00:59.13 25
01:05.31 25
01:07.34 25
00:55.61 25
00:54.00 25
00:53.44 25
00:53.20 25
00:53.22 25
00:54.00 25
00:55.10 25
00:58.00 25
00:49.00 25
00:48.28 25
00:47.71 25
00:47.29 25
00:47.50 25
00:48.00 25
00:48.82 25
00:53.00 25
00:46.32 25
00:46.00 25
00:45.37 25
00:44.79 25
00:45.00 25
00:45.63 25
00:46.10 25
00:47.20 25
00:44.00 25
00:43.84 25
00:43.07 25
00:42.31 25
00:43.00 25
00:43.50 25
00:44.00 25
00:44.44 25

Ajuntament @ de Palma



FEDERACIO
z%%z%% Piscina;: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono
1618
PRUEBA N° 15 50 Espalda F <MASTERS> (34)
158 SERIE N° 125
125.1 72824404 CLARA JULIANI MARTINEZ 1991
125.2 01949000 BARBORA KOLENOVSKA 1974
125.3 42999681 JUANA MARIA SASTRE VICENS 1962
125.4 43202818 SHEYLA MATEU VELAZQUEZ 1994
125.5 43024913 MONICA TUBERT SERANTES 1964
125.6 00155804 VERONIQUE SCHNABEL 1992
125.7 10010984 ANGELA HEATON 1983
125.8 72531308 NURIA ROSA ROS 1967
159 SERIE N° 126
126.1 00324678 JUTTA JASSMEIER-GRIESS 1969
126.2 10008162 DEIRDRE CUNNINGHAM 1965
126.3 86566078 HELENA GALLERDAL HOGFELDT 1975
126.4 90054196 SANDRA BANDLOW 1971
126.5 43059858 FRANCETTE CAMPINS SANTUCCI 1971
126.6 30091493 LINN KROGH HANSEN 1969
126.7 01300487 KATHLEEN LALOI 1988
126.8 43118156 SARA NOYA GARCIA 1981
15.10 SERIE N° 127
127.1 00133119 JEANNETTE MEISSNER 1982
127.2 85144628 JENNIFER LINGE 1990
127.3 00357167 NINA BACKE 1991
127.4 42990380 MARIA RAMONA GUILLEN MURIOZ 1959
127.5 43104755 PILAR OLIVER MIRO 1976
127.6 22011012 ANN-LOUISE ARKTOFT 1964
127.7 86188195 KICKI MOLIN INGER 1964
127.8 46919669 ANA MARTINEZ RODRIGUEZ 1985
15.11 SERIE N° 128
128.1 22011375 CAMILLA LAGERFORS 1970
128.2 90019021 OKSANA GLEBOVA 1976
128.3 90019101 CHARLOTTE REID 1979
128.4 43216891 LAURA SASTRE COLOM 1997
128.5 89890011 ANETTE PHILIPSSON 1965
128.6 00381564 NADIA MAESO SERRANO 1990
128.7 10008955 AOIFE SEXTON 1987
128.8 89998880 MADELEINE STEIN 1990
PRUEBA N° 16 100 Mariposa M <MASTERS> (8)
16.1 SERIE N° 129
129.3 43142623 MIGUEL PAYERAS BIAYNA 1987
129.4 43178867 SERGIO HEREDIA CALVO 1995
129.5 43058175 PABLO LLINAS BOSCH 1970
129.6 43174190 JUAN JOSE ALABERN MARTINOLICH 1975

FEDERACION BALEAR DE NATACION

MOM 2017

Fecha: 23/04/2017 a las 09:00

VAlpha

SimpL

BiO:

ANTOLOGY
OFe0)]

O

IMPLANTATE Z1

I FAIREN PREISEN

www. ALPHABIO. o

CNPALMA
NOVY JICIN
CNPALMA
CNPALMA
TRISWIM
AEGIR 21 K
SUNDAYS WE
CNPALMA

OELDE SG
SUNDAYS WE
LINKOPINGS
LINDAU 185
MASTBAL
ASKER S.S.
TRITONS LU
CNPALMA

POST SV LE
LINKOPINGS
KREUZBERG
CNPALMA
TRISWIM
NEPTUN
DANDERYDS
ES.ARTA

NEPTUN

ALL STARS
AER LINGUS
CN.INCA
LINKOPINGS
KARLSRUHE
MALLOW MAS
LINKOPINGS

TRISWIM
TRIBIKES
TRISWIM
FELANITX

‘v
$IME

E;pm-tésvida

www.fbnatacion.org

BSports
MmasSters
Electronico
Pagina: 5
00:42.13 25
00:41.50 25
00:40.92 25
00:40.79 25
00:40.80 25
00:41.00 25
00:42.00 25
00:42.16 25
00:40.33 25
00:40.00 25
00:39.55 25
00:38.50 25
00:38.59 25
00:39.80 25
00:40.02 25
00:40.48 25
00:38.11 25
00:37.92 25
00:37.34 25
00:36.68 25
00:36.87 25
00:37.50 25
00:38.10 25
00:38.12 25
00:36.00 25
00:35.49 25
00:35.00 25
00:32.09 25
00:33.73 25
00:35.00 25
00:35.60 25
00:36.50 25

S.T.
S.T.
S.T.
S.T.

Ajuntament @ de Palma



FEDERACIO
z%%z%% Piscina;: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono
1618
PRUEBA N°: 16 100 Mariposa M <MASTERS> (8)
16.2  SERIE N° 130 ,
130.2 43039347 MATEO REYNES RAYO 1969
130.3 00315352 OTTO SCHLEICH 1940
130.4 43041994 MIGUEL BOSCANA MAS 1967
130.5 00270823 MICHAEL METZ 1948
130.6 43128787 CARLOS PERELLO MARTIN 1979
16.3 SERIEN° 131
131.1 10030548 BRIAN SWIFT 1969
131.2 00147191 RENE BRAUN 1964
131.3 00147192 THOMAS MEISSNER 1961
131.4 36193041 SERGEI LAPSHENKOV 1957
131.5 00218951 JENS PLATZHOFF 1966
131.6 24983334 JOAQUIN CANALES DE MENDOZA 1940
131.7 43096966 ALEJANDRO GARCIA ARENA 1981
131.8 90075054 PETER KOLLER 1948
16.4 SERIE N° 132
132.1 10001256 THOMAS QUINN 1973
132.2 36035492 ALVARO MARIA BARRO ORDOVAS 1959
132.3 00179423 JAN EHLERS 1990
132.4 01227610 MATT REEVES 1991
132.5 02171603 BERND SCHMAHL 1960
132.6 00241451 NICO CENTOFANTE 1971
132.7 00747290 PETER ABELL 1964
132.8 41707038 ROBERTO TOLEDO DONDERO 1978
165 SERIE N° 133
133.1 75234963 ANDRES PERALES PEREZ 1977
133.2 47690863 SERGI ESTOR PENA 1989
133.3 45698694 JAVIER SANTOS GRIJALVA 1972
133.4 43208474 BORJA SUAREZ-PUERTA FERNANDEZ 1996
1335 32697131 BOHUMIR SRAUT 1975
133.6 41573600 PEP LLUIS LOPEZ LOPEZ 1995
133.7 43144446 LLORENC FERRER LLABRES 1984
133.8 00250970 MARK VOGEL 1970
PRUEBA N°: 17 100 Mariposa F <MASTERS> (32)
171 SERIE N° 134
134.1 10001139 SANDRA O'LEARY 1959
134.2 00102472 MONIKA MISCH 1967
134.3 27894482 LINN AKER LOEVOLL 1978
134.4 43477316 MARIA GRETA DAMIANI NORDFELDT 1994
134.5 09930513 DARINA KRAUSOVA 1974
134.6 43224988 AIDA FERRER AGUILAR 1997
134.7 30018348 NIAV HALPIN 1961

FEDERACION BALEAR DE NATACION

MOM 2017

Fecha: 23/04/2017 a las 09:00

O

d»AlpHA Bio:

SIMPLANTOLOGY
-,n@
IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN g
www.ALPHABIO. Dt Cd

TRISWIM
LANGENFELD
ESMAS
SENFTENBER
TRISWIM

LIMERICK M
WASSERFREU
WASSERFREU
ALL STARS
HEILIGENHA
RCMEDIT
TRISWIM
JAHN WOLFS

SUNDAYS WE
ESMAS
POSEIDON H
GRAVESEND
ESMAS
POSEIDON H
NOTTINGHAM
FELANITX

MASTBAL
NLLEIDA
ESMAS
CNPALMA
SWIMMPOWER
CN.INCA
TRISWIM
GENTOFTE S

NAC MASTER
WASSERFREU
ASKER S.S.
MASTBAL
TURCIANSKI
MASTBAL
AER LINGUS

‘v
$IME

E;pm-tésvida

www.fbnatacion.org

BSports
MmasSters
Electronico
Pagina: 6
S.T.
02:15.00 25
01:43.26 25
01:50.00 25
S.T.
01:30.00 25
01:27.36 25
01:22.44 25
01:16.00 25
01:19.00 25
01:23.68 25
01:29.56 25
01:35.70 25
01:15.00 25
01:12.08 25
01:09.50 25
01:08.56 25
01:09.44 25
01:10.00 25
01:15.00 25
01:15.15 25
01:05.55 25
01:02.50 25
01:01.15 25
00:59.41 50
00:59.00 25
01:01.88 25
01:03.90 25
01:07.20 25
01:51.00 25
01:36.88 25
01:35.40 25
01:32.02 25
01:34.80 25
01:35.91 25
01:40.00 25

Ajuntament @ de Palma
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MOM 2017
FEDERACIO
ety Piscina: SON HUGO (interior) 25M 8 Callesy Crono  Electronico
NATACIO
1618 Fecha: 23/04/2017 a las 09:00 Pagina: 7
PRUEBA N°: 17 100 Mariposa F <MASTERS> (32)
172  SERIE N° 135
135.1 00299785 VIOLA FIEDRICHS 1963 JAHN WOLFS 01:25.87 25
135.2 30091493 LINN KROGH HANSEN 1969 ASKERS.S. 01:20.10 25
135.3 10014817 ELIZABETH RONAYNE 1993 SUNDAYS WE 01:15.00 25
135.4 43083041 M2 DEL MAR SERRA NICOLAU 1974 CNPALMA 01:07.67 25
135.5 92460389 ANNA KARIN LOHMANN 1975 KALMAR SIM 01:1031 25
135.6 22013221 MARIE HOLMBERG 1969 NEPTUN 01:19.81 25
135.7 90054196 SANDRA BANDLOW 1971 LINDAU 185 01:21.00 25
PRUEBA N°: 18 50 Braza M <MASTERS> (13)
181 SERIE N°136
136.2 46801920 ISRAEL BEGUE YOLDI 1975 CNPALMA ST.
136.3 43128787 CARLOS PERELLO MARTIN 1979  TRISWIM S.T.
136.4 30530349 NICOLAS BLANQUE DIAZ 1974 MASTBAL ST.
136.5 43046541 JOSE LUIS FERRER MAS 1966 MASTBAL ST.
136.6 43022990 ALVARO TORRES MESTRE 1965 CNPALMA ST.
182 SERIE N° 137
137.2 43010360 MIGUEL ANGEL CRESPI SALOM 1964 TRISWIM S.T.
137.3 41539449 JAUME RIERA ROSSELLO 1992 CN.INCA ST.
137.4 78207926 JUAN SANSO FLAQUER 1972 ES.ARTA ST.
137.5 43178867 SERGIO HEREDIA CALVO 1995 TRIBIKES ST.
137.6 43084790 ANTONI MATEU SALAS 1974 CNPALMA ST.
137.7 43150193 DAVID GARAU BATLE 1988 CN.INCA ST.
18.3 SERIE N° 138
138.1 10008813 THOMAS O'DONNELL 1954 LIMERICK M 01:25.00 25
138.2 41378035 SANTIAGO VALDES DE SINTAS 1940 ESMAS 00:59.13 25
138.3 00571170 JORGE GRANADOS AUMACELLAS 1936 CNPALMA 00:57.96 25
138.4 00128661 WALTER REINICKE 1939 NEPTUN GER 00:55.00 25
138.5 10001413 JEFF PHILLIPS 1945 AER LINGUS 00:56.00 25
138.6 90093030 HANS-JOACHIM SENFTLEBEN 1934 NEUKOELN B 00:59.00 25
138.7 00236341 HANS JURGEN SALENSKI 1943  IBIZAMAS 01:02.89 25
138.8 00624331 ROBERT PENNOCK WRAY 1937 ESMAS 01:26.31 25
184  SERIE N° 139
139.1 43068257 JOSE ALEMANY CAPO 1971 MASTBAL 00:52.65 25
139.2 10002117 PAUL KEARNEY 1947 LIMERICK M 00:50.90 25
139.3 90000815 MARTIN KARG 1968 WASSERFREU 00:50.00 25
139.4 00858712 VINCENT EUGENE MILLER 1935 CNPALMA 00:49.28 25
139.5 00235086 PETER SCHMIDT 1936 SCHONEBERG 00:49.40 25
139.6 39000525 JOSE GABARRO SANFELIU 1947 SABADEL 00:50.00 25
139.7 20029661 RICHARD WALSH 1975 SUNDAYS WE 00:51.00 25
139.8 08312315 ALEX BROWN BROWN 1944 BLYTH ASC 00:54.00 25

0] FJEJ

IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN g L 'd
Espartes\f‘l ol

www.ALPHABIO. Dt Cd e

O Ay
@ dAAle& B!Q ‘:’M@ Ajuntament @ de Palma
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FEDERACIO

EJ%]E'?\%% Piscina;: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono

1618 Fecha: 23/04/2017 alas 09:00

PRUEBA N°: 18 50 Braza M <MASTERS> (13)

185 SERIE N° 140

140.1 18233817 ANTONIO LOPEZ VERA 1968 ESMAS

140.2 41516098 MIGUEL GENOVARD BONNIN 1987 ES.ARTA

140.3 41519532 MIGUEL ESTEVA VILLALONGA 1985 ES.ARTA

140.4 00270823 MICHAEL METZ 1948 SENFTENBER

1405 52947342 AGUSTIN CEBA HERRERO 1977 MASTBAL

140.6 70010448 DANIEL FARGEAUDOU 1956 BOURG EN B

140.7 43007324 LUIS MARTIN PARACUELLOS 1961 MASTBAL

140.8 30004038 COLM CARTY 1978 LIMERICK M

18.6  SERIE N° 141

1411 00288920 BERND HARALD DR KABLITZ 1960 ES.ARTA

141.2 43043470 RICARDO PERAZA VILANOVA 1967 ESMAS

141.3 90075054 PETER KOLLER 1948 JAHN WOLFS

141.4 00248353 WOLFGANG BERGER 1958 HALLE SV E

1415 41371643 BERNAT FERRER GUARDIA 1947 CNPALMA

141.6 18225290 JOAN ANTONI GALMES OLIVER 1974 ES.ARTA

141.7 34065657 JAIME VIDAL FERRER 1970 TRISWIM

141.8 32017057 JESUS GIL FERRER 1956 ESMAS

18.7 SERIE N° 142

1421 54284611 MIKHAIL FARAFONOV 1937 NEPTUN

142.2 10009186 RAYMOND MONGEY 1966 AER LINGUS

142.3 42957811 GABRIEL FCO MARTORELL GRIMALT 1956 ESMAS

142.4 00270162 GUNTER KELLERMANN 1944 LOKOMOTIVE

1425 10007096 BRIAN CARROLL 1963 AER LINGUS

142.6 05138292 TONY HARDY 1968 AER LINGUS

142.7 10008817 HARRY HARBISON 1957 LIMERICK M

142.8 22010940 ANDERS BERLIN 1959 NEPTUN

18.8 SERIE N° 143

143.1 60727422 PETR MINAR 1946  ZLIN SWIM

143.2 42984614 PEDRO DE MIGUEL SEBASTIAN 1958 CNPALMA

143.3 43078634 FRANCISCO M. JURADO MEDINA 1972 MASTBAL

143.4 00145520 ANDREAS APEL 1956 HALLE SV E

1435 05023576 ALBIN VALLEMAA OSSI 1954 MEISTERUJU

143.6 50306517 TOMAS JOAQUIN LUCAS ATIENZA 1963 IBIZAMAS

143.7 43234701 WILLIAM FDO. RODRIGUEZ ACOSTA 1972 MASTBAL

143.8 02107196 DOMENICO CASA 1966 ESMAS

18.9 SERIE N° 144

1441 00125527 ROGER KOLONKO 1961 POST SV LE

144.2 22024961 HENRIK HOLMBERG 1969 NEPTUN

144.3 43096966 ALEJANDRO GARCIA ARENA 1981 TRISWIM

144.4 00357487 MATTHIAS KOCH 1963 JAHN WOLFS

1445 43133340 FCO.DE BORJA SABATER PLANELLES 1980 TRISWIM

144.6 64323653 TERRY WRIGHT 1961 BRACKNELL

144.7 43034081 MIGUEL ANGEL OCETE ESPINOLA 1968 ESMAS

144.8 30023912 CORMAC LYONS 1972 LIMERICK M

F |
SIMPLANTOLOGY i
IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN -g;g * IM@dﬂ
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
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MmasSters
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Pagina: 8
00:48.00 25
00:46.12 25
00:45.59 25
00:45.00 25
00:45.03 25
00:46.00 25
00:46.75 25
00:48.33 25
00:44.56 25
00:44.35 25
00:43.40 25
00:43.20 25
00:43.36 25
00:44.03 25
00:44.54 25
00:44.97 25
00:43.00 25
00:42.59 25
00:42.59 25
00:42.50 25
00:42.50 25
00:42.59 25
00:43.00 25
00:43.00 25
00:42.00 25
00:41.63 25
00:41.34 25
00:41.20 25
00:41.33 25
00:41.58 25
00:41.96 25
00:42.31 25
00:40.87 25
00:40.50 25
00:40.40 25
00:40.00 25
00:40.17 25
00:40.41 25
00:40.78 25
00:41.00 25

Ajuntament @ de Palma



FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1618

1451
145.2
145.3
145.4
1455
145.6
145.7
145.8
18.11

146.1
146.2
146.3
146.4
146.5
146.6
146.7
146.8
18.12

147.1
147.2
147.3
147.4
147.5
147.6
147.7
147.8
18.13

148.1
148.2
148.3
148.4
148.5
148.6
148.7
148.8
18.14

149.1
149.2
149.3
149.4
149.5
149.6
149.7
149.8

FEDERACION BALEAR DE NATACION
MOM 2017

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono

Fecha: 23/04/2017 a las 09:00

PRUEBA N°: 18 50 Braza M <MASTERS> (13)
18.10 SERIE N° 145

42668984
43084660
22798836
43205128
02463019
00250970
00116062
01145482

ESTEBAN CRUZ MARQUEZ
JAUME VALLESPIR BLANCO
BLAISE FORD

ALBERTO GARCIA SUNER
LUC LALOI

MARK VOGEL

BODO SCHWERTMANN
JEAN CLAUDE LESTIDEAU

SERIE N° 146

22011085
00121204
43058175
43039347
00162777
00161279
36193041
43078467

PER WISING
KURT NEUEFEIND

PABLO LLINAS BOSCH
MATEO REYNES RAYO
FRANK BIELAU

ULF RISKA

SERGEI LAPSHENKOV
GERMAN BELLOD PERELLO

SERIE N° 147

00399319
00218951
43076663
00185021
43034083
00119596
90047406
43202817

DENNIS LIEBMANN

JENS PLATZHOFF

JOSE AGUSTIN BERRUGA RODRIGUEZ
FEJA RALF WERNER

MANUEL OCETE ESPINOLA

MIKE URBSCHEIT

MARC GLOOR

ISMAEL MATEU VELAZQUEZ

SERIE N° 148

41535377
00260262
41584184
43057070
22012232
86446315
61020004
00147192

MARC BISBAL SALOM

MARTIN GRIESS

ADRIAN COSANO MAS

ANTONI MOREY BOTELLA

ROLF GUSTAFSSON

FEDERICO F. ENGLER LAPETINA
JOSEF KLUKOWSKI

THOMAS MEISSNER

SERIE N° 149

10001281
11430731
00124540
90034022
00336728
10005114
10038667
90095785

VIVIAN MONGEY

MIKE BRETT

THOMAS DOCKHORN
IVAN SOLOVEV
HECTOR SAURI SUAREZ
FRANK BROCKELMANN
RAY MCARDLE

GUIDO TECKENTRUP

IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN
www.ALPHABIO. Dt

1946
1974
1958
1993
1953
1970
1960
1946

1972
1952
1970
1969
1955
1969
1957
1972

1992
1966
1973
1959
1968
1989
1960
1997

1989
1963
1996
1969
1960
1970
1946
1961

1960
1963
1964
1962
1988
1971
1969
1972

VAlphaBio

SIMPLANTOLOGY

o0

?w& Egpm-teswdu
EsportesVics

ESMAS
CN.INCA
NOTTINGHAM
TRISWIM
TRITONS LU
GENTOFTE S
OELDE SG
P_ARENA

NEPTUN
BREMEN VON
TRISWIM
TRISWIM
HALLE SV E
SENFTENBER
ALL STARS
MASTBAL

KARLSRUHE
HEILIGENHA
MASTBAL
WESTTHURIN
ESMAS
WASSERFREU
WINTERTHUR
CNPALMA

ES.ARTA
OELDE SG
CN.INCA
MASTBAL
NEPTUN
UPPSALA MA
GDYNIA MAS
WASSERFREU

AER LINGUS
NOTTINGHAM
HALLE SV E
BLACK SEPI
KARLSRUHE
OELDE SG
SUNDAYS WE
OELDE SG

o d
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www.fbnatacion.org

BSports
MmasSters
Electronico
Pagina: 9
00:39.95 25
00:39.45 25
00:39.30 25
00:39.19 25
00:39.25 25
00:39.41 25
00:39.80 25
00:39.98 25
00:39.06 25
00:39.00 25
00:38.90 25
00:38.45 25
00:38.80 25
00:38.90 25
00:39.00 25
00:39.15 25
00:38.00 25
00:38.00 25
00:37.87 25
00:37.40 25
00:37.56 25
00:37.88 25
00:38.00 25
00:38.40 25
00:37.01 25
00:37.00 25
00:36.96 25
00:36.58 25
00:36.90 25
00:37.00 25
00:37.00 25
00:37.11 25
00:36.49 25
00:35.60 25
00:35.02 25
00:34.00 25
00:35.00 25
00:35.50 25
00:36.00 25
00:36.50 25

Ajuntament @ de Palma



FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1618

150.1
150.2
150.3
150.4
150.5
150.6
150.7
150.8
18.16

1511
151.2
151.3
151.4
1515
151.6
151.7
151.8

FEDERACION BALEAR DE NATACION

MOM 2017

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono

Fecha: 23/04/2017 a las 09:00

PRUEBA N°: 18 50 Braza M <MASTERS> (13)
18.15 SERIE N° 150

00401567
90055135
90019025
88066704
41524122
33518169
43131159
41573600

JONAS WAGNER

MIRKO BANDLOW

CAMILLE TERMOLLE

MATTHIAS WALEMO

MIGUEL COLL QUETGLAS

LUIS JAVIER LOPEZ MANCHADO
FRANCISCO J. VARELA OURO
PEP LLUIS LOPEZ LOPEZ

SERIE N° 151

43149215
44965942
07893997
78220544
45187227
43208474
43204702
75234963

ENRIQUE MARTORELL IBANEZ
ANTONIO CIRIACO LOPEZ DIAZ

ADAM DZIUBINSKI

RAFAEL CEREZO IGNACIO

PERE LLOBERA RAMIS

BORJA SUAREZ-PUERTA FERNANDEZ
LLUIS ANTONI RODAS CANELLAS
ANDRES PERALES PEREZ

PRUEBA N°: 19 50 Braza F <MASTERS> (37)

19.1

152.2
152.3
152.4
152.5
152.6
152.7
19.2

153.2
153.3
153.4
153.5
153.6
153.7
19.3

154.1
154.2
154.3
154.4
154.5
154.6
154.7
154.8

43080962
42940967
04949581
00110027
00348661
43102752

SERIE N° 152

CATALINA FERRIOL MENA
MARGARITA MAGRANER FRAU
ELSEMARIE HIORTKJAER
ANNELIESE GLADOSCH
ALICIA BUSSMANN

CATALINA E. MUT FITO

SERIE N° 153

90085182
41365535
43070064
41375521
42958370
00159211

MAREN PISKORA

MARIA FERRAGUT MARTI
ANTONIA TORRES FERNANDEZ
MARIA ISABEL PALOU BASSA
DANIELE SANTUCCI BOULETI
HELGA REINICKE

SERIE N° 154

41393662
43084830
30018190
30020697
00127484
07163606
18221982
10008585

O

M@ DOLORES CARMONA KOETHKE
PAULA IBANEZ MARTINEZ
HEATHER MARKEY

CLAIRE WILLIAMS

INGA TECKENTRUP

WINNIE GROENBECH

ISABEL GARAU FULLANA

BREDA MCNAMARA

www.ALPHABIO. Dt

1996
1976
1988
1977
1989
1973
1984
1995

1986
1986
1983
1997
1994
1996
1992
1977

1974
1953
1934
1937
1991
1976

1934
1946
1971
1947
1946
1942

1950
1976
1971
1981
1976
1953
1972
1947

d»AlpHA Bio:

SIMPLANTOLOGY

.,n@

IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN g

f!l.f.%

KARLSRUHE
LINDAU 185
ALL STARS
SYDSIM SK
CN.INCA
CN.INCA
TRISWIM
CN.INCA

ESMAS
CNCADIZ
CNPALMA
CNPALMA
CN.INCA
CNPALMA
CN.INCA
MASTBAL

MASTBAL
MASTBAL
TAASTRUP S
WASSERFREU
KREUZBERG
CN.INCA

NEPTUN GER
CNPALMA
MASTBAL
CNPALMA
MASTBAL
NEPTUN GER

MASTBAL
MASTBAL
AER LINGUS
SUNDAYS WE
OELDE SG
HERMES MAS
ES.ARTA
LIMERICK M

‘v
$IME

E;pm-tésvida
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00:33.33 25
00:33.10 25
00:33.00 25
00:32.64 25
00:32.90 25
00:33.04 25
00:33.24 25
00:33.50 25
00:32.48 25
00:32.09 25
00:30.72 25
00:30.83 50
00:30.40 25
00:30.83 25
00:32.30 25
00:32.48 25

S.T.
01:29.57 25
01:15.50 25
01:24.00 25

S.T.

S.T.
01:14.00 25
01:03.99 25
00:58.03 25
01:00.29 25
01:08.05 25
01:14.00 25
00:56.92 25
00:56.41 25
00:55.23 25
00:55.00 25
00:55.00 25
00:55.58 25
00:56.48 25
00:58.00 25

Ajuntament @ de Palma



FEDERACION BALEAR DE NATACION

MOM 2017

FEDERACIO
EJ%]E'?\%% Piscina;: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono
1618 Fecha: 23/04/2017 a las 09:00
PRUEBA N°: 19 50 Braza F <MASTERS> (37)
19.4 SERIE N° 155
155.1 09593495 GISELA BACHER 1956 TRIBIKES
155.2 00294974 KATHERINNE WRAY 1949 ESMAS
155.3 10008672 ANN BIRMINGHAM 1965 LIMERICK M
155.4 43095442 SARA MALDONADO SKIBB 1973 ESMAS
155.5 00335674 BEATE SCHMIDT 1964 WASSERFREU
155.6 10009287 SHEENA O'NEILL 1984 SUNDAYS WE
155.7 18235446 MARTA BAUZA ROLDAN 1968 TRISWIM
155.8 20027291 DEIRDRE CONLAN 1964 AER LINGUS
195 SERIE N° 156
156.1 43063431 FRANCISCA M2 MOREY GARAU 1971 CN.INCA
156.2 43008929 ANTONIA ALEMANY PLANELLS 1963 ESMAS
156.3 38121779 MARIA EVA BORRAS ROIG 1971 ESMAS
156.4 90072061 SABINE BARTSCHAT 1966 WASSERFREU
156.5 43099030 MARIA DEL ROCIO RIERA GONZALEZ 1974 MASTBAL
156.6 30018189 ETHNA BLOXHAM 1957 AER LINGUS
156.7 10021056 JILL HEGARTY 1967 AER LINGUS
156.8 43093357 CECILIA POYATOS NILSSON 1974 MASTBAL
19.6  SERIE N° 157 ,
157.1 43054206 M2 FRANCISCA GARCIA GOMEZ 1969 CNPALMA
157.2 00118830 CAROLA OEN 1962 OELDE SG
157.3 45062961 M2 VICTORIA PEREZ Ma@ COSPEDAL 1956 CNPALMA
157.4 90054196 SANDRA BANDLOW 1971 LINDAU 185
157.5 10037536 EMMA HAYES 1977 AER LINGUS
157.6 10001322 GERALDINE THOMPSON 1962 AER LINGUS
157.7 78212332 M2 ANTONIA GENOVARD GINARD 1979 ES.ARTA
157.8 90093031 MONIKA SENFTLEBEN 1942 NEUKOELN B
19.7 SERIE N° 158
158.1 01300487 KATHLEEN LALOI 1988 TRITONS LU
158.2 00357167 NINA BACKE 1991 KREUZBERG
158.3 20031446 JEAN SPARLING 1972 LIMERICK M
158.4 30000657 EDMEIA KHAN ONEDA 1961 LIMERICK M
158.5 43202818 SHEYLA MATEU VELAZQUEZ 1994 CNPALMA
158.6 27894482 LINN AKER LOEVOLL 1978 ASKERSS.S.
158.7 10030550 ANDREA NEWPORT 1973  LIMERICK M
158.8 06081921 BERIT MARX PEDERSEN 1950 TAASTRUP S
19.8  SERIE N° 159
159.1 43150270 JOANA M2 GELABERT CAPARROS 1984 CNPALMA
159.2 00280220 CAREN KOCH 1964 JAHN WOLFS
159.3 89506935 ANNA MOLLER 1965 SKURU
159.4 00286590 TANJA TOFERN 1971 WASSERFREU
159.5 30003437 SINEAD O SULLIVAN 1959 SUNDAYS WE
159.6 72531308 NURIA ROSA ROS 1967 CNPALMA
159.7 00167528 KERSTIN RADTKE 1975 HUMBOLDT-U
159.8 44327494 MERCE ROCA PUIGSERVER 1973 CN.INCA
A
SIMPLANTOLOGY
IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN Eg;%g v I'M 'da
www.ALPHABIO. ot 2 EsportesVi==
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00:54.91 25
00:54.39 25
00:54.00 25
00:52.93 25
00:53.00 25
00:54.00 25
00:54.73 25
00:55.00 25
00:52.07 25
00:51.03 25
00:50.75 25
00:50.27 25
00:50.62 25
00:50.99 25
00:51.98 25
00:52.89 25
00:49.71 25
00:49.50 25
00:48.21 25
00:48.00 25
00:48.00 25
00:49.22 25
00:49.53 25
00:50.00 25
00:47.83 25
00:47.51 25
00:47.00 25
00:46.71 25
00:46.84 25
00:47.00 25
00:47.80 25
00:47.93 25
00:46.52 25
00:46.00 25
00:45.00 25
00:45.00 25
00:45.00 25
00:45.97 25
00:46.00 25
00:46.67 25

Ajuntament @ de Palma



MOM 2017
FEDERACIO
EJ%]E'?\%% Piscina;: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono
1618 Fecha: 23/04/2017 alas 09:00
PRUEBA N°: 19 50 Braza F <MASTERS> (37)
19.9 SERIE N° 160
160.1 00357234 ANNA LEBOWSKY 1994 GERMANIA B
160.2 00206343 ULRIKE URBAN DIETLIND 1970 SENFTENBER
160.3 42999681 JUANA MARIA SASTRE VICENS 1962 CNPALMA
160.4 01949000 BARBORA KOLENOVSKA 1974 NOVY JICIN
160.5 72824404 CLARA JULIANI MARTINEZ 1991 CNPALMA
160.6 30023027 ELIF SHANAHAN 1965 LIMERICK M
160.7 86188195 KICKI MOLIN INGER 1964 DANDERYDS
160.8 00205132 INA JAGER 1994 KARLSRUHE
19.10 SERIE N° 161
161.1 37338474 MARTA GILI LORENZO 1986 ES.ARTA
161.2 43059858 FRANCETTE CAMPINS SANTUCCI 1971 MASTBAL
161.3 20027167 LISA RYAN 1980 SUNDAYS WE
161.4 43216891 LAURA SASTRE COLOM 1997 CN.INCA
161.5 43069496 M2 JOSE MASSIP LLABRES 1971 ESMAS
161.6 43104755 PILAR OLIVER MIRO 1976 TRISWIM
161.7 19650710 LIUBOV ORLOVA 1969 ALL STARS
161.8 04431347 DENISE CARULLI 1989 TRISWIM
19.11 SERIE N° 162
162.1 09930513 DARINA KRAUSOVA 1974 TURCIANSKI
162.2 85144628 JENNIFER LINGE 1990 LINKOPINGS
162.3 46919669 ANA MARTINEZ RODRIGUEZ 1985 ES.ARTA
162.4 00381564 NADIA MAESO SERRANO 1990 KARLSRUHE
162.5 86566078 HELENA GALLERDAL HOGFELDT 1975 LINKOPINGS
162.6 10001315 PATRICIA REILY 1960 AER LINGUS
162.7 22011375 CAMILLA LAGERFORS 1970 NEPTUN
162.8 43038712 M@ DEL PILAR LOPEZ MARTINEZ 1967 ESMAS
19.12 SERIE N° 163
163.1 43118156 SARA NOYA GARCIA 1981 CNPALMA
163.2 90019021 OKSANA GLEBOVA 1976 ALL STARS
163.3 89998880 MADELEINE STEIN 1990 LINKOPINGS
163.4 90019101 CHARLOTTE REID 1979 AER LINGUS
163.5 89890011 ANETTE PHILIPSSON 1965 LINKOPINGS
163.6 10008955 AOIFE SEXTON 1987 MALLOW MAS
163.7 22011012 ANN-LOUISE ARKTOFT 1964 NEPTUN
163.8 30091493 LINN KROGH HANSEN 1969 ASKERS.S.
PRUEBA N° 20 100 Libres M <MASTERS> (2)
20.1 SERIE N° 164
164.1 43174190 JUAN JOSE ALABERN MARTINOLICH 1975 FELANITX
164.2 43208474 BORJA SUAREZ-PUERTA FERNANDEZ 1996 CNPALMA
164.3 41112754 ANTONIO POL BIBILONI 1927 ESMAS
164.4 07084210 JOHN DEMPSEY 1944 LIMERICK M
164.5 00624331 ROBERT PENNOCK WRAY 1937 ESMAS
164.6 19749788 MANUEL PINA FORTEZA 1924 ESMAS
164.7 43068257 JOSE ALEMANY CAPO 1971 MASTBAL
F |
SIMPLANTOLOGY
IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN Eg;%g v I'M 'da
www.ALPHABIO. ot 2 EsportesVi==
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00:44.74 25
00:44.50 25
00:43.87 25
00:43.50 25
00:43.74 25
00:44.00 25
00:44.50 25
00:44.90 25
00:43.37 25
00:43.02 25
00:42.00 25
00:41.57 25
00:41.94 25
00:42.19 25
00:43.20 25
00:43.40 25
00:41.20 25
00:41.00 25
00:40.27 25
00:40.00 25
00:40.06 25
00:40.66 25
00:41.00 25
00:41.51 25
00:39.30 25
00:39.00 25
00:38.23 25
00:37.00 25
00:37.34 25
00:39.00 25
00:39.00 25
00:39.50 25

S.T.

S.T.
03:32.31 25
02:10.00 25
02:10.40 25

S.T.

S.T.

Ajuntament @ de Palma



FEDERACIO
EJ%]E'?\%% Piscina;: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono
1618

PRUEBA N°: 20 100 Libres M <MASTERS> (2)
202 SERIE N° 165
165.1 00236341 HANS JURGEN SALENSKI 1943
165.2 20029661 RICHARD WALSH 1975
165.3 10008680 DIARMUID O'HANRAHAN 1967
165.4 30004038 COLM CARTY 1978
165.5 10002117 PAUL KEARNEY 1947
165.6 00315352 OTTO SCHLEICH 1940
165.7 10008683 MICHAEL MCNAMARA 1945
203 SERIE N° 166
166.1 00270823 MICHAEL METZ 1948
166.2 22406627 JUAN A. ESCANCIANO COLLANTES 1949
166.3 08312315 ALEX BROWN BROWN 1944
166.4 15740550 ALBERTO MURILLO 1944
166.5 00142386 AXEL TUROWSKI 1953
166.6 10008813 THOMAS O'DONNELL 1954
166.7 10008817 HARRY HARBISON 1957
166.8 00235086 PETER SCHMIDT 1936
204 SERIE N° 167
167.1 10028763 DIARMUID HERLIHY 1963
167.2 00141506 STEPHAN GOELDNER 1969
167.3 43092070 JOSE M2 PICORNELL LLITERAS 1973
167.4 20014387 JOHN RYAN 1968
167.5 30023912 CORMAC LYONS 1972
167.6 02107196 DOMENICO CASA 1966
167.7 90075054 PETER KOLLER 1948
167.8 18225290 JOAN ANTONI GALMES OLIVER 1974
205 SERIE N 168
168.1 00161279 ULF RISKA 1969
168.2 00376836 STEFFEN KUHN 1969
168.3 43058175 PABLO LLINAS BOSCH 1970
168.4 43038877 ALEJO MUROZ GONZALEZ 1966
168.5 64323653 TERRY WRIGHT 1961
168.6 41519532 MIGUEL ESTEVA VILLALONGA 1985
168.7 41443940 JUAN SUNER TORRES 1962
168.8 00110028 KLAUS LENZ LENZ 1957
206 SERIE N° 169
169.1 41516098 MIGUEL GENOVARD BONNIN 1987
169.2 43096966 ALEJANDRO GARCIA ARENA 1981
169.3 10001256 THOMAS QUINN 1973
169.4 78207926 JUAN SANSO FLAQUER 1972
169.5 41707038 ROBERTO TOLEDO DONDERO 1978
169.6 43133340 FCO.DE BORJA SABATER PLANELLES 1980
169.7 43205128 ALBERTO GARCIA SURER 1993
169.8 43096385 LUIS MIGUEL ESTELRICH SALAS 1979

FEDERACION BALEAR DE NATACION

MOM 2017

Fecha: 23/04/2017 a las 09:00

www. ALPHABIO. o

IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN

VAlphaBio

SIMPLANTOLOGY
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IBIZAMAS
SUNDAYS WE
LIMERICK M
LIMERICK M
LIMERICK M
LANGENFELD
LIMERICK M

SENFTENBER
ESMAS

BLYTH ASC
BALMERI
JAHN WOLFS
LIMERICK M
LIMERICK M
SCHONEBERG

SANDYCOVE
WASSERFREU
ESMAS
LIMERICK M
LIMERICK M
ESMAS

JAHN WOLFS
ES.ARTA

SENFTENBER
KREUZBERG
TRISWIM
TRISWIM
BRACKNELL
ES.ARTA
IBIZAMAS
WASSERFREU

ES.ARTA
TRISWIM
SUNDAYS WE
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FELANITX
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TRISWIM
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02:07.52 25
01:48.00 25
01:42.00 25
01:30.00 25
01:31.63 25
01:44.00 25
01:50.00 25
01:28.00 25
01:27.35 25
01:24.00 25
01:19.95 25
01:21.00 25
01:27.00 25
01:28.00 25
01:28.70 25
01:16.00 25
01:13.50 25
01:13.61 50
01:11.00 25
01:12.00 25
01:12.72 25
01:14.30 25
01:18.70 25
01:10.40 25
01:10.00 25
01:09.69 25
01:10.11 50
01:08.69 25
01:09.82 25
01:10.14 25
01:10.55 25
01:07.45 25
01:07.03 25
01:06.00 25
01:05.63 25
01:05.84 25
01:06.23 25
01:09.00 50
01:08.15 25
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20.7

170.1
170.2
170.3
170.4
170.5
170.6
170.7
170.8
20.8

1711
171.2
171.3
171.4
1715
171.6
171.7
171.8
20.9

1721
172.2
172.3
172.4
1725
172.6
172.7
172.8

FEDERACION BALEAR DE NATACION

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono

MOM 2017

Fecha: 23/04/2017 a las 09:00

PRUEBA N°: 20 100 Libres M <MASTERS> (2)
SERIE N° 170

90034022
43209305
10037282
44018033
74512089
00399319
43144446
43078634

IVAN SOLOVEV

LUIS BLANES ROSSELLO

JOHN FERRIS

MARK SUBIRACHS GARAY

JOSE GARIJO MEGIAS

DENNIS LIEBMANN

LLORENC FERRER LLABRES
FRANCISCO M. JURADO MEDINA

SERIE N° 171

00747290
00179423
43137185
44965942
43039250
10023373
53616557
11430731

PETER ABELL

JAN EHLERS

MARTI TABERNER SALAS
ANTONIO CIRIACO LOPEZ DIAZ
BARTOLOME MUNAR CAMINALS
PETER CARRIGY

CESAR MANUEL ESPANOL CALVIN
MIKE BRETT

SERIE N° 172

88233466
43202817
32697131
02084845
41524417
43229130
43131159
01227610

OSCAR AKESSON

ISMAEL MATEU VELAZQUEZ
BOHUMIR SRAUT

PETR GREGOR GREGOR
RAFAEL CRUZ LLITERAS
MANUEL VILLOSLADA NAVARRO
FRANCISCO J. VARELA OURO
MATT REEVES

PRUEBA N°: 21 100 Libres F <MASTERS> (26)
SERIE N° 173

211

173.1
173.2
173.3
173.4
173.5
173.6
173.7
21.2

1741
174.2
174.3
174.4
174.5
174.6
174.7
174.8

41393662
41247227
10024542
30000050
90085182
37337520
00110027

M@ DOLORES CARMONA KOETHKE
CATALINA BESTARD PLANISI
SUZANNE DEIGNAN

DEIRDRE CROSS

MAREN PISKORA

MARIA ANGELA QUETGLAS ORTIZ
ANNELIESE GLADOSCH

SERIE N° 174

20035639
10008617
00214252
43070064
90093031
00165528
00165531
10001283

BRENDA COSGROVE
GERALDINE KEANE

BAERBEL WODTKE

ANTONIA TORRES FERNANDEZ
MONIKA SENFTLEBEN

IRENE BURMEISTER

CHRISTA KAPPIS

DEIRDRE MOORE

www. ALPHABIO. o

IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN

1962
1992
1970
1978
1977
1992
1984
1972

1964
1990
1986
1986
1967
1993
1984
1963

1977
1997
1975
1973
1985
1996
1984
1991

1950
1936
1971
1945
1934
1944
1937

1955
1955
1953
1971
1942
1953
1945
1945

VAlphaBio

SIMPLANTOLOGY

o0

%

BLACK SEPI
TRISWIM
MALLOW MAS
AQUAMAST
ESMAS
KARLSRUHE
TRISWIM
MASTBAL

NOTTINGHAM
POSEIDON H
TRISWIM
CNCADIZ
P_ARENA
SUNDAYS WE
MASTBAL
NOTTINGHAM

SYDSIM SK
CNPALMA
SWIMMPOWER
SWIMMPOWER
LLUCMA
CDUPV
TRISWIM
GRAVESEND

MASTBAL
CNPALMA
NAC MASTER
LIMERICK M
NEPTUN GER
MASTBAL
WASSERFREU

LIMERICK M
LIMERICK M
EINHEIT RA
MASTBAL
NEUKOELN B
ROSTOCK MA
ROSTOCK MA
AER LINGUS

o d
$IMEB

Espm-teswdu
..-—"'"'--______
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MmasSters
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01:05.00 25
01:02.92 25
01:02.44 25
01:02.30 25
01:02.37 25
01:02.50 25
01:04.29 25
01:06.88 50
01:02.00 25
01:01.00 25
01:00.85 25
01:00.00 25
01:00.50 25
01:01.00 25
01:01.46 25
01:02.00 25
00:59.03 25
00:57.57 50
00:55.00 25
00:54.00 25
00:54.47 25
00:55.30 25
00:56.94 25
00:59.10 25
S.T.
02:21.31 25
02:15.00 25
02:12.00 25
02:15.00 25
02:20.07 25
02:23.00 25
02:00.00 25
01:50.00 25
01:49.48 25
01:38.34 25
01:40.00 25
01:50.00 25
01:55.00 25
02:08.91 25

Ajuntament @ de Palma



FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1618

213

1751
175.2
175.3
175.4
1755
175.6
175.7
175.8
21.4

176.1
176.2
176.3
176.4
176.5
176.6
176.7
176.8
215

177.1
177.2
177.3
177.4
177.5
177.6
177.7
177.8
21.6

178.1
178.2
178.3
178.4
178.5
178.6
178.7
178.8

FEDERACION BALEAR DE NATACION

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono

MOM 2017

Fecha: 23/04/2017 a las 09:00

PRUEBA N°: 21 100 Libres F <MASTERS> (26)
SERIE N° 175

30004237
30020697
10008672
10002177
10007097
10008816
18221982
10001322

MARIA RYAN

CLAIRE WILLIAMS

ANN BIRMINGHAM

MARY KELLY

MARIE GUIDON

MAEVE CALLANAN
ISABEL GARAU FULLANA
GERALDINE THOMPSON

SERIE N° 176

30017095
30036146
78212332
10030550
09930513
00102472
10010984
10021056

MEABH SCANLON

MARY MULCAIR

M2 ANTONIA GENOVARD GINARD
ANDREA NEWPORT

DARINA KRAUSOVA

MONIKA MISCH

ANGELA HEATON

JILL HEGARTY

SERIE N° 177

01300487
37338474
20027767
30018348
18233505
43072920
43477316
43224988

KATHLEEN LALOI

MARTA GILI LORENZO

SHEILA MULCAIR

NIAV HALPIN

CARMEN ALFONSO BLANES

MARIA DE LA PAZ MARTINEZ BUESO
MARIA GRETA DAMIANI NORDFELDT
AIDA FERRER AGUILAR

SERIE N° 178

00286590
00299785
43133028
43216891
30016944
00155804
43202818
20027167

TANJA TOFERN

VIOLA FIEDRICHS

ANGELES PAYERAS PEREZ
LAURA SASTRE COLOM
GILLIAN LEE

VERONIQUE SCHNABEL
SHEYLA MATEU VELAZQUEZ
LISA RYAN

PRUEBA N°: 22 100 Estilos M <MASTERS> (16)
SERIE N° 179

221
179.1
179.2
179.3
179.4
179.5
179.6
179.7
179.8

50306517
43022990
34065657
43084790
43205128
41539449
33518169
43010360

TOMAS JOAQUIN LUCAS ATIENZA
ALVARO TORRES MESTRE

JAIME VIDAL FERRER

ANTONI MATEU SALAS

ALBERTO GARCIA SUNER

JAUME RIERA ROSSELLO

LUIS JAVIER LOPEZ MANCHADO
MIGUEL ANGEL CRESPI SALOM

www. ALPHABIO. o

IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN

1972
1981
1965
1962
1959
1960
1972
1962

1988
1970
1979
1973
1974
1967
1983
1967

1988
1986
1973
1961
1967
1971
1994
1997

1971
1963
1982
1997
1961
1992
1994
1980

1963
1965
1970
1974
1993
1992
1973
1964

VAlphaBio

SIMPLANTOLOGY

o0

LIMERICK M
SUNDAYS WE
LIMERICK M
AER LINGUS
AER LINGUS
LIMERICK M
ES.ARTA
AER LINGUS

LIMERICK M
LIMERICK M
ES.ARTA
LIMERICK M
TURCIANSKI
WASSERFREU
SUNDAYS WE
AER LINGUS

TRITONS LU
ES.ARTA
LIMERICK M
AER LINGUS
CNPALMA
ESMAS
MASTBAL
MASTBAL

WASSERFREU
JAHN WOLFS
MASTBAL
CN.INCA
SUNDAYS WE
AEGIR 21 K
CNPALMA
SUNDAYS WE

IBIZAMAS
CNPALMA
TRISWIM
CNPALMA
TRISWIM
CN.INCA
CN.INCA
TRISWIM

o d
$IMEB

?w& Egpm-teswdu
EsportesVics
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01:35.00 25
01:34.00 25
01:28.00 25
01:27.00 25
01:27.50 25
01:30.00 25
01:34.38 25
01:35.01 25
01:24.00 25
01:21.70 25
01:20.10 25
01:19.48 25
01:19.50 25
01:20.11 25
01:23.00 25
01:26.69 25
01:17.46 25
01:17.09 25
01:16.23 25
01:15.00 25
01:15.77 25
01:16.96 25
01:17.17 25
01:19.78 50
01:14.96 25
01:13.49 25
01:12.78 25
01:02.32 25
01:11.50 25
01:13.00 25
01:13.57 25
01:15.00 25

S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.

Ajuntament @ de Palma



FEDERACIO
EJ%]E'?\%% Piscina;: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono
1618 Fecha: 23/04/2017 alas 09:00
PRUEBA N°: 22 100 Estilos M <MASTERS> (16)
222  SERIE N° 180
180.1 43150193 DAVID GARAU BATLE 1988 CN.INCA
180.2 43128787 CARLOS PERELLO MARTIN 1979 TRISWIM
180.3 46801920 ISRAEL BEGUE YOLDI 1975 CNPALMA
180.4 90093030 HANS-JOACHIM SENFTLEBEN 1934 NEUKOELN B
180.5 19749788 MANUEL PINA FORTEZA 1924 ESMAS
180.6 43133340 FCO.DE BORJA SABATER PLANELLES 1980 TRISWIM
180.7 30530349 NICOLAS BLANQUE DIAZ 1974 MASTBAL
180.8 43046541 JOSE LUIS FERRER MAS 1966 MASTBAL
223 SERIE N° 181
181.1 10001413 JEFF PHILLIPS 1945 AER LINGUS
181.2 00571170 JORGE GRANADOS AUMACELLAS 1936 CNPALMA
181.3 00858712 VINCENT EUGENE MILLER 1935 CNPALMA
181.4 10789382 LUIS SUAREZ-LLEDO ALEMANY 1953 ESMAS
181.5 39000525 JOSE GABARRO SANFELIU 1947 SABADEL
181.6 41371643 BERNAT FERRER GUARDIA 1947 CNPALMA
181.7 41378035 SANTIAGO VALDES DE SINTAS 1940 ESMAS
181.8 10002117 PAUL KEARNEY 1947 LIMERICK M
224 SERIE N° 182
182.1 08312315 ALEX BROWN BROWN 1944 BLYTH ASC
182.2 43007324 LUIS MARTIN PARACUELLOS 1961 MASTBAL
182.3 42957811 GABRIEL FCO MARTORELL GRIMALT 1956 ESMAS
182.4 20014387 JOHN RYAN 1968 LIMERICK M
1825 15740550 ALBERTO MURILLO 1944 BALMERI
182.6 18233817 ANTONIO LOPEZ VERA 1968 ESMAS
182.7 00270823 MICHAEL METZ 1948 SENFTENBER
182.8 60727422 PETR MINAR 1946  ZLIN SWIM
225 SERIE N° 183
183.1 41519532 MIGUEL ESTEVA VILLALONGA 1985 ES.ARTA
183.2 90000815 MARTIN KARG 1968 WASSERFREU
183.3 00116062 BODO SCHWERTMANN 1960 OELDE SG
183.4 10009186 RAYMOND MONGEY 1966 AER LINGUS
183.5 52947342 AGUSTIN CEBA HERRERO 1977 MASTBAL
183.6 00270162 GUNTER KELLERMANN 1944 LOKOMOTIVE
183.7 00376836 STEFFEN KUHN 1969 KREUZBERG
183.8 90075054 PETER KOLLER 1948 JAHN WOLFS
22.6 SERIE N° 184
184.1 05138292 TONY HARDY 1968 AER LINGUS
184.2 43038877 ALEJO MUNOZ GONZALEZ 1966 TRISWIM
184.3 10028763 DIARMUID HERLIHY 1963 SANDYCOVE
184.4 10001256 THOMAS QUINN 1973 SUNDAYS WE
184.5 24983334 JOAQUIN CANALES DE MENDOZA 1940 RCMEDIT
184.6 10030548 BRIAN SWIFT 1969 LIMERICK M
184.7 70010448 DANIEL FARGEAUDOU 1956 BOURG EN B
184.8 00288920 BERND HARALD DR KABLITZ 1960 ES.ARTA
F |
SIMPLANTOLOGY i
IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN -g;g * IM@dﬂ
www.ALPHABIO. ot EsportesVi==

FEDERACION BALEAR DE NATACION

MOM 2017
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S.T.

S.T.

S.T.
02:05.00 25
03:16.33 25

S.T.

S.T.

S.T.
01:57.00 25
01:49.53 25
01:46.39 25
01:42.99 25
01:45.00 25
01:48.21 25
01:54.02 25
01:57.00 25
01:39.00 25
01:38.11 25
01:36.68 25
01:33.00 25
01:34.15 25
01:37.62 25
01:39.00 25
01:40.00 25
01:31.17 25
01:30.00 25
01:28.60 25
01:28.41 25
01:28.50 25
01:29.50 25
01:30.00 25
01:32.50 25
01:28.00 25
01:26.62 25
01:26.00 25
01:25.00 25
01:25.27 25
01:26.00 25
01:26.70 25
01:28.41 25

Ajuntament @ de Palma



FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1618

FEDERACION BALEAR DE NATACION
MOM 2017

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono

Fecha: 23/04/2017 a las 09:00

PRUEBA N°: 22 100 Estilos M <MASTERS> (16)
22.7 SERIE N° 185

02463019
22010940
43058175
10037282
22798836
41516098
42668984
78207926

185.1
185.2
185.3
185.4
185.5
185.6
185.7
185.8

LUC LALOI

ANDERS BERLIN

PABLO LLINAS BOSCH

JOHN FERRIS

BLAISE FORD

MIGUEL GENOVARD BONNIN
ESTEBAN CRUZ MARQUEZ
JUAN SANSO FLAQUER

22.8 SERIE N° 186

43039347
43096966
00161279
22024961
64323653
00185021
22011085
43034081

186.1
186.2
186.3
186.4
186.5
186.6
186.7
186.8

MATEO REYNES RAYO
ALEJANDRO GARCIA ARENA

ULF RISKA

HENRIK HOLMBERG

TERRY WRIGHT

FEJA RALF WERNER

PER WISING

MIGUEL ANGEL OCETE ESPINOLA

22.9 SERIE N° 187

42984614
00121204
43078467
90047406
43034083
43234701
00260262
43084660

187.1
187.2
187.3
187.4
187.5
187.6
187.7
187.8

PEDRO DE MIGUEL SEBASTIAN
KURT NEUEFEIND

GERMAN BELLOD PERELLO

MARC GLOOR

MANUEL OCETE ESPINOLA

WILLIAM FDO. RODRIGUEZ ACOSTA
MARTIN GRIESS

JAUME VALLESPIR BLANCO

22.10 SERIE N° 188

36193041
00119596
00147192
00399319
00218951
43041166
01145482
00248353

188.1
188.2
188.3
188.4
188.5
188.6
188.7
188.8

SERGEI LAPSHENKOV

MIKE URBSCHEIT

THOMAS MEISSNER

DENNIS LIEBMANN

JENS PLATZHOFF

ALEJANDRO VALDIVIA SCHNEIDER
JEAN CLAUDE LESTIDEAU
WOLFGANG BERGER

22.11 SERIE N° 189

90095785
10038667
43076663
00145520
43057070
86446315
41535377
43137185

189.1
189.2
189.3
189.4
189.5
189.6
189.7
189.8

GUIDO TECKENTRUP

RAY MCARDLE

JOSE AGUSTIN BERRUGA RODRIGUEZ
ANDREAS APEL

ANTONI MOREY BOTELLA

FEDERICO F. ENGLER LAPETINA
MARC BISBAL SALOM

MARTI TABERNER SALAS

IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN
www.ALPHABIO. Dt

1953
1959
1970
1970
1958
1987
1946
1972

1969
1981
1969
1969
1961
1959
1972
1968

1958
1952
1972
1960
1968
1972
1963
1974

1957
1989
1961
1992
1966
1966
1946
1958

1972
1969
1973
1956
1969
1970
1989
1986

VAlphaBio

SIMPLANTOLOGY

o0

?w& Egpm-teswdu
EsportesVics

TRITONS LU
NEPTUN
TRISWIM
MALLOW MAS
NOTTINGHAM
ES.ARTA
ESMAS
ES.ARTA

TRISWIM
TRISWIM
SENFTENBER
NEPTUN
BRACKNELL
WESTTHURIN
NEPTUN
ESMAS

CNPALMA
BREMEN VON
MASTBAL
WINTERTHUR
ESMAS
MASTBAL
OELDE SG
CN.INCA

ALL STARS
WASSERFREU
WASSERFREU
KARLSRUHE
HEILIGENHA
ESMAS
P_ARENA
HALLE SV E

OELDE SG
SUNDAYS WE
MASTBAL
HALLE SV E
MASTBAL
UPPSALA MA
ES.ARTA
TRISWIM

o d
$IMEB

www.fbnatacion.org

Electronico

01:23.68
01:23.00
01:22.45
01:22.00
01:22.00
01:22.54
01:23.49
01:24.19

01:21.58
01:21.51
01:21.30
01:21.10
01:21.21
01:21.40
01:21.55
01:21.83

01:20.10
01:20.00
01:19.26
01:18.00
01:19.24
01:19.90
01:20.00
01:20.31

01:17.50
01:17.00
01:15.66
01:14.50
01:15.00
01:16.47
01:17.18
01:18.00

01:13.50
01:13.00
01:12.90
01:12.00
01:12.33
01:13.00
01:13.23
01:13.79

BSports
masters
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25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25

Ajuntament @ de Palma



FEDERACIO
BALEAR DE

NATACIO

1618

FEDERACION BALEAR DE NATACION
MOM 2017

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono

Fecha: 23/04/2017 a las 09:00

PRUEBA N°: 22 100 Estilos M <MASTERS> (16)
22.12 SERIE N° 190

22012232
90019025
10001281
41584184
90034022
10005114
00346827
00357487

190.1
190.2
190.3
190.4
190.5
190.6
190.7
190.8

ROLF GUSTAFSSON
CAMILLE TERMOLLE
VIVIAN MONGEY
ADRIAN COSANO MAS
IVAN SOLOVEV

FRANK BROCKELMANN
HENNING SCHUTZ
MATTHIAS KOCH

22.13 SERIE N°191

00401567
88233466
43202817
45187227
00336728
90055135
11430731
88066704

1911
191.2
191.3
191.4
1915
191.6
191.7
191.8

JONAS WAGNER

OSCAR AKESSON

ISMAEL MATEU VELAZQUEZ
PERE LLOBERA RAMIS
HECTOR SAURI SUAREZ
MIRKO BANDLOW

MIKE BRETT

MATTHIAS WALEMO

22.14 SERIE N°192

00124540
00250970
10024916
41573600
75234963
43144446
43204702
41524122

192.1
192.2
192.3
192.4
192.5
192.6
192.7
192.8

THOMAS DOCKHORN

MARK VOGEL

ARIF YILMAZ

PEP LLUIS LOPEZ LOPEZ
ANDRES PERALES PEREZ
LLORENC FERRER LLABRES
LLUIS ANTONI RODAS CANELLAS
MIGUEL COLL QUETGLAS

22.15 SERIE N° 193

41524417
43131159
45698694
07893997
43208474
32697131
43149215
78220544

1931
193.2
193.3
193.4
1935
193.6
193.7
193.8

RAFAEL CRUZ LLITERAS

FRANCISCO J. VARELA OURO
JAVIER SANTOS GRIJALVA

ADAM DZIUBINSKI

BORJA SUAREZ-PUERTA FERNANDEZ
BOHUMIR SRAUT

ENRIQUE MARTORELL IBANEZ
RAFAEL CEREZO IGNACIO

PRUEBA N°: 23 100 Estilos F <MASTERS> (40)
23.1 SERIE N°194

78212332
43084830
42940967
41375521
10024542
42958370
04431347
00348661

194.1
194.2
194.3
194.4
194.5
194.6
194.7
194.8

M@ ANTONIA GENOVARD GINARD
PAULA IBANEZ MARTINEZ
MARGARITA MAGRANER FRAU
MARIA ISABEL PALOU BASSA
SUZANNE DEIGNAN

DANIELE SANTUCCI BOULETI
DENISE CARULLI

ALICIA BUSSMANN

www. ALPHABIO. o

IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN

1960
1988
1960
1996
1962
1971
1981
1963

1996
1977
1997
1994
1988
1976
1963
1977

1964
1970
1993
1995
1977
1984
1992
1989

1985
1984
1972
1983
1996
1975
1986
1997

1979
1976
1953
1947
1971
1946
1989
1991

VAlphaBio

SIMPLANTOLOGY

o0

?w& Egpm-teswdu
EsportesVics

NEPTUN

ALL STARS
AER LINGUS
CN.INCA
BLACK SEPI
OELDE SG
KREUZBERG
JAHN WOLFS

KARLSRUHE
SYDSIM SK
CNPALMA
CN.INCA
KARLSRUHE
LINDAU 185
NOTTINGHAM
SYDSIM SK

HALLE SV E
GENTOFTE S
MALLOW MAS
CN.INCA
MASTBAL
TRISWIM
CN.INCA
CN.INCA

LLUCMA
TRISWIM
ESMAS
CNPALMA
CNPALMA
SWIMMPOWER
ESMAS
CNPALMA

ES.ARTA
MASTBAL
MASTBAL
CNPALMA
NAC MASTER
MASTBAL
TRISWIM
KREUZBERG

o d
$IMEB

www.fbnatacion.org

Electronico

01:11.80
01:11.50
01:10.89
01:09.60
01:10.00
01:11.10
01:11.67
01:12.00

01:09.33
01:09.01
01:08.83
01:08.16
01:08.50
01:09.00
01:09.05
01:09.53

01:07.00
01:06.90
01:06.00
01:05.45
01:05.82
01:06.59
01:06.95
01:07.28

01:05.23
01:04.38
01:02.59
00:59.10
00:59.18
01:03.00
01:04.49
01:05.40

02:34.26
02:06.57
02:30.00
02:42.26
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masters
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25
25
25
25
25
25
25
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25
25
25
25
25
25
25

25
25
25
25
25
25
25
25
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25
25
25
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25
25
25
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FEDERACIO
EJ%]E'?\%% Piscina;: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono
1618 Fecha: 23/04/2017 alas 09:00
PRUEBA N°: 23 100 Estilos F <MASTERS> (40)
232 SERIE N° 195
195.1 30018189 ETHNA BLOXHAM 1957 AER LINGUS
195.2 20027291 DEIRDRE CONLAN 1964 AER LINGUS
195.3 43063431 FRANCISCA M2 MOREY GARAU 1971 CN.INCA
195.4 10001139 SANDRA O'LEARY 1959 NAC MASTER
195.5 30018190 HEATHER MARKEY 1971 AER LINGUS
195.6 10021056 JILL HEGARTY 1967 AER LINGUS
195.7 10009287 SHEENA O'NEILL 1984 SUNDAYS WE
195.8 10001084 MARY FITZPATRICK 1952 AER LINGUS
233 SERIE N° 196
196.1 10001322 GERALDINE THOMPSON 1962 AER LINGUS
196.2 00357427 ISABEL DEGENER 1968 AEGIR 21K
196.3 43054206 M2 FRANCISCA GARCIA GOMEZ 1969 CNPALMA
196.4 10008672 ANN BIRMINGHAM 1965 LIMERICK M
196.5 18235446 MARTA BAUZA ROLDAN 1968 TRISWIM
196.6 43093357 CECILIA POYATOS NILSSON 1974 MASTBAL
196.7 00127484 INGA TECKENTRUP 1976 OELDE SG
196.8 00294974 KATHERINNE WRAY 1949 ESMAS
234 SERIE N° 197
197.1 43102752 CATALINA E. MUT FITO 1976 CN.INCA
197.2 43099030 MARIA DEL ROCIO RIERA GONZALEZ 1974 MASTBAL
197.3 10010961 MARGOT POWELL 1970 SUNDAYS WE
197.4 43095442 SARA MALDONADO SKIBB 1973 ESMAS
197.5 45062961 M?VICTORIA PEREZ M2 COSPEDAL 1956 CNPALMA
197.6 10037536 EMMA HAYES 1977 AER LINGUS
197.7 38121779 MARIA EVA BORRAS ROIG 1971 ESMAS
197.8 06081921 BERIT MARX PEDERSEN 1950 TAASTRUP S
235 SERIE N° 198
198.1 44327494 MERCE ROCA PUIGSERVER 1973 CN.INCA
198.2 10030550 ANDREA NEWPORT 1973 LIMERICK M
198.3 10010984 ANGELA HEATON 1983 SUNDAYS WE
198.4 30023027 ELIF SHANAHAN 1965 LIMERICK M
198.5 43080962 CATALINA FERRIOL MENA 1974 MASTBAL
198.6 10001315 PATRICIA REILY 1960 AER LINGUS
198.7 00167528 KERSTIN RADTKE 1975 HUMBOLDT-U
198.8 30000657 EDMEIA KHAN ONEDA 1961 LIMERICK M
236 SERIE N° 199
199.1 43150270 JOANA M2 GELABERT CAPARROS 1984 CNPALMA
199.2 43038712 M@ DEL PILAR LOPEZ MARTINEZ 1967 ESMAS
199.3 37338474 MARTA GILI LORENZO 1986 ES.ARTA
199.4 00357234 ANNA LEBOWSKY 1994 GERMANIA B
199.5 20027767 SHEILA MULCAIR 1973 LIMERICK M
199.6 42999681 JUANA MARIA SASTRE VICENS 1962 CNPALMA
199.7 27894482 LINN AKER LOEVOLL 1978 ASKER S.S.
199.8 00280220 CAREN KOCH 1964 JAHN WOLFS
F |
SIMPLANTOLOGY
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01:45.00 25
01:45.42 25
01:46.85 25
01:48.00 25
01:49.99 25
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01:41.66 25
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01:40.00 25
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23.7
200.1
200.2
200.3
200.4
200.5
200.6
200.7
200.8
23.8
201.1
201.2
201.3
201.4
201.5
201.6
201.7
201.8
23.9
202.1
202.2
202.3
202.4
202.5
202.6
202.7
202.8
23.10
203.1
203.2
203.3
203.4
203.5
203.6
203.7
203.8

FEDERACION BALEAR DE NATACION

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono

MOM 2017

Fecha: 23/04/2017 a las 09:00

PRUEBA N°: 23 100 Estilos F <MASTERS> (40)
SERIE N° 200

72824404
72531308
19650710
00155804
89506935
00205132
20027167
01949000

CLARA JULIANI MARTINEZ
NURIA ROSA ROS

LIUBOV ORLOVA
VERONIQUE SCHNABEL
ANNA MOLLER

INA JAGER

LISA RYAN

BARBORA KOLENOVSKA

SERIE N° 201

85144628
90054196
30016944
22011375
43104755
86188195
00357167
43202818

JENNIFER LINGE

SANDRA BANDLOW

GILLIAN LEE

CAMILLA LAGERFORS
PILAR OLIVER MIRO

KICKI MOLIN INGER

NINA BACKE

SHEYLA MATEU VELAZQUEZ

SERIE N° 202

86566078
43118156
89998880
46919669
22011012
30091493
42990380
43059858

HELENA GALLERDAL HOGFELDT
SARA NOYA GARCIA

MADELEINE STEIN

ANA MARTINEZ RODRIGUEZ
ANN-LOUISE ARKTOFT

LINN KROGH HANSEN

MARIA RAMONA GUILLEN MUNOZ
FRANCETTE CAMPINS SANTUCCI

SERIE N° 203

10008955
92460389
90019021
89890011
43083041
43216891
90019101
00381564

AOIFE SEXTON

ANNA KARIN LOHMANN
OKSANA GLEBOVA

ANETTE PHILIPSSON

M2 DEL MAR SERRA NICOLAU
LAURA SASTRE COLOM
CHARLOTTE REID

NADIA MAESO SERRANO

PRUEBA N°: 24  4x50 Estilos M <MASTERS> (19)
SERIE N° 204

241

204.2
204.3
204.4
204.5
204.6

00761
00761
01243
00761
01243

MASTBAL +160 <EQ.B>
MASTBAL +160 <EQ.A>
CN.INCA +80

MASTBAL +200
CN.INCA +100

VAlpha

SimpL

1991
1967
1969
1992
1965
1994
1980
1974

1990
1971
1961
1970
1976
1964
1991
1994

1975
1981
1990
1985
1964
1969
1959
1971

1987
1975
1976
1965
1974
1997
1979
1990
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CNPALMA
CNPALMA
ALL STARS
AEGIR 21 K
SKURU
KARLSRUHE
SUNDAYS WE
NOVY JICIN

LINKOPINGS
LINDAU 185
SUNDAYS WE
NEPTUN
TRISWIM
DANDERYDS
KREUZBERG
CNPALMA

LINKOPINGS
CNPALMA
LINKOPINGS
ES.ARTA
NEPTUN
ASKER S.S.
CNPALMA
MASTBAL

MALLOW MAS
KALMAR SIM
ALL STARS
LINKOPINGS
CNPALMA
CN.INCA

AER LINGUS
KARLSRUHE

MASTBAL
MASTBAL
CN.INCA
MASTBAL
CN.INCA

‘v
$IME

E;pm-tésvida

www.fbnatacion.org

Electronico

+160
+160
+80

+200
+100

01:29.13
01:28.50
01:27.20
01:27.00
01:27.00
01:27.90
01:29.00
01:29.60

01:25.00
01:24.00
01:22.50
01:21.00
01:21.80
01:23.50
01:24.84
01:25.61

01:19.54
01:18.99
01:17.67
01:15.91
01:17.00
01:17.87
01:19.09
01:19.67

01:15.00
01:13.92
01:11.00
01:09.43
01:09.72
01:13.61
01:15.00
01:15.00

S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MOM 2017

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono

Fecha: 23/04/2017 a las 09:00

PRUEBA N°: 24 4x50 Estilos M <MASTERS> (19)
24.2  SERIE N° 205

00896
00056
01061
01061
01061

205.2
205.3
205.4
205.5
205.6

ES.ARTA +120 <EQ.A>
CNPALMA +280
ESMAS +240

ESMAS +200 <EQ.B>
ESMAS +320

24.3 SERIE N° 206

10051
05622
01061
01505
10057
00056
01505
10019

206.1
206.2
206.3
206.4
206.5
206.6
206.7
206.8

LIMERICK M +200
WASSERFREU +200
ESMAS +200 <EQ.A>
TRISWIM +120
HALLE SV E +200
CNPALMA +160
TRISWIM +160

AER LINGUS +200

PRUEBA N°: 25 4x50 Estilos F <MASTERS> (43)
25.1 SERIE N° 207

00761
00761
00896
00761
01243

207.2
207.3
207.4
207.5
207.6

MASTBAL +160
MASTBAL +200
ES.ARTA +120 <EQ.A>
MASTBAL +280
CN.INCA +160

25.2  SERIE N° 208

208.2
208.3
208.4
208.5
208.6

00056
10019
10033
10051
05622

CNPALMA +280
AER LINGUS +200
SUNDAYS WE +120
LIMERICK M +200
WASSERFREU +200

25.3 SERIE N° 209

01505
10033
00056
13767
05160
10051
01061
00056

209.1
209.2
209.3
209.4
209.5
209.6
209.7
209.8

O

TRISWIM +160
SUNDAYS WE +200
CNPALMA +200
LINKOPINGS +120
ROSTOCK MA +240
LIMERICK M +160
ESMAS +200
CNPALMA +160

®/ AIPHA Bio:

SIMPLANTOLOGY
- )EJ
1 IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN E‘%
1 www.ALPHABIO. Dt ®es

ES.ARTA
CNPALMA
ESMAS
ESMAS
ESMAS

LIMERICK M
WASSERFREU
ESMAS
TRISWIM
HALLE SV E
CNPALMA
TRISWIM

AER LINGUS

MASTBAL
MASTBAL
ES.ARTA
MASTBAL
CN.INCA

CNPALMA
AER LINGUS
SUNDAYS WE
LIMERICK M
WASSERFREU

TRISWIM
SUNDAYS WE
CNPALMA
LINKOPINGS
ROSTOCK MA
LIMERICK M
ESMAS
CNPALMA

“y
e
3 IMB

E;pm-tésvida

www.fbnatacion.org

Electronico

+120 S.T.

+280 02:42.00
+240 02:38.00
+200 02:38.00
+320 03:59.00
+200 02:32.00
+200 02:25.00
+200 02:15.00
+120 02:08.07
+200 02:09.08
+160 02:20.00
+160 02:28.09
+200 02:38.00
+160 S.T.

+200 S.T.

+120 S.T.

+280 S.T.

+160 S.T.

+280 03:50.00
+200 02:57.00
+120 02:45.00
+200 02:46.00
+200 03:02.00
+160 02:42.45
+200 02:37.00
+200 02:24.00
+120 02:18.44
+240 02:20.00
+160 02:29.00
+200 02:41.00
+160 02:45.00
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FEDERACION BALEAR DE NATACION
MOM 2017

Piscina: SON HUGO (interior) 25M 8 Calles y Crono

00761
00761
00896
00761
01243
00761

210.2
210.3
210.4
210.5
210.6
210.7

MASTBAL +160 <EQ.C>
MASTBAL +160 <EQ.B>
ES.ARTA +120 <EQ.A>
MASTBAL +160 <EQ.A>
CN.INCA +160
MASTBAL +160 <EQ.D>

26.2 SERIE N° 211

01243
00761
00056
05622
01061
00761
00896

211.1
211.2
211.3
211.4
2115
211.6
211.7

CN.INCA +80

MASTBAL +240 <EQ.A>
CNPALMA +280
WASSERFREU +240
ESMAS +240 <EQ.B>
MASTBAL +200 <EQ.A>
ES.ARTA +160 <EQ.A>

26.3 SERIE N° 212

05622
01505
00056
10051
01061
03996
05802
05114

212.1
212.2
212.3
212.4
2125
212.6
212.7
212.8

WASSERFREU +200
TRISWIM +200
CNPALMA +240
LIMERICK M +200
ESMAS +240 <EQ.A>
JAHN WOLFS +200
KREUZBERG +120
OELDE SG +200

26.4 SERIE N° 213

Fecha: 23/04/2017 a las 09:00

PRUEBA N°: 26 4x50 Estilos X <MASTERS> (19)
26.1 SERIE N° 210

213.1 10033 SUNDAYS WE +160
213.2 00056 CNPALMA +80
213.3 05087 KARLSRUHE +80
213.4 10051 LIMERICK M +160
213.5 00056 CNPALMA +160
213.6 01505 TRISWIM +120
213.7 10019 AER LINGUS +200
213.8 01061 ESMAS +200

O

DS

®/ AIPHA Bio:

SIMPLANTOLOGY

www. ALPHABIO. o

0]

1 IMPLANTATE ZU FAIREN PREISEN g%

MASTBAL
MASTBAL
ES.ARTA
MASTBAL
CN.INCA
MASTBAL

CN.INCA
MASTBAL
CNPALMA
WASSERFREU
ESMAS
MASTBAL
ES.ARTA

WASSERFREU
TRISWIM
CNPALMA
LIMERICK M
ESMAS

JAHN WOLFS
KREUZBERG
OELDE SG

SUNDAYS WE
CNPALMA
KARLSRUHE
LIMERICK M
CNPALMA
TRISWIM

AER LINGUS
ESMAS

“y
e
3 IMB

E;pm-tésvida

www.fbnatacion.org

Electronico
+160 S.T.
+160 S.T.
+120 S.T.
+160 S.T.
+160 S.T.
+160 S.T.
+80 S.T.
+240 S.T.
+280 03:25.00
+240 02:55.00
+240 02:58.00
+200 S.T.
+160 S.T.
+200 02:44.00
+200 02:37.09
+240 02:34.00
+200 02:30.00
+240 02:32.00
+200 02:35.00
+120 02:40.00
+200 02:52.90
+160 02:25.00
+80 02:20.00
+80 02:13.00
+160 02:10.00
+160 02:12.00
+120 02:17.26
+200 02:22.00
+200 02:28.00
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